



निजगढ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०८१/८२

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ९०,०१,००,०००.००

चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत

आन्तरिक स्रोत : ३९,८२,२६,०००.००

ऋण : ०.००

जनसहभागिता : ०.००

नेपाल सरकार : ३९,८२,२६,०००.००

प्रदेश सरकार : २,३१,९३,०००.००

अन्तर स्थानीय तह : ०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
१	चालु							५४,८५,९२,२८६.००		१,७८,६९,०००.००		१,४८,७५,०००.००		१,४८,७५,०००.००			
८०२२१४०२१०१ - निजगढ नगरपालिका																	
१	१३ वटै वडाहरुमा लामखुटे/भुसुना विरुद्धको स्प्रे कार्यक्रम	पटक						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२२५२२
२	५०% अनुदानमा पशु बिमा कार्यक्रम	संख्या						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२२
३	५० प्रतिशत अनुदानमा केरा बिमा कार्यक्रम	संख्या						८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		८,००,०००.००	२२५२२
४	५० प्रतिशत अनुदानमा धानको बिउ वितरण	के.जी.						१२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१२,००,०००.००	२२५२२
५	६० वर्ष पुगेका महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुको विदाई प्रोत्साहन खर्च (३ जना*जनही ३०,०००/-)	संख्या						९०,०००.००		०.००		०.००		०.००		९०,०००.००	२१३३९
६	GESI Audit	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
७	LISA FRA सम्बन्धी तालिम	संख्या						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५१२
८	PHC को विद्युत महसुल भुक्तानी बाकी	N/A						८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		८,००,०००.००	२२१११
९	PNC Home Visit कार्यक्रम न.पा.थप	पटक						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५२२
१०	SEE निःशुल्क कोचिङ्ग कक्षा सञ्चालन	संख्या						९,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		९,००,०००.००	२५३११
११	Skill and Vacancy Bank	संख्या						१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२२५१२
१२	अतिथि सत्कार	N/A						१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२२३१९
१३	अनुगमन मुल्याङ्कन खर्च (TADA)	N/A						२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,००,०००.००	२२६११
१४	अन्य भत्ता	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२१३३९
१५	अन्य रकम फिर्ता निकास तथा दण्ड जरिवाना बापत	संख्या						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२२

	कमिशन भुक्तानी															
१६	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	N/A					१०,००,०००.००	०.००		०.००			०.००		१०,००,०००.००	२२२११
१७	अपाङ्ग सहायक सामग्री वितरण	संख्या					७,००,०००.००	०.००		०.००			०.००		७,००,०००.००	२७२१२
१८	अपाङ्गता परिचय पत्र वितरण स्थानीय समन्वय समिति मासिक बैठक भत्ता/ फिल्ड भत्ता	संख्या					१,००,०००.००	०.००		०.००			०.००		१,००,०००.००	२११३९
१९	अस्थायी तथा करार सेवा कर्मचारी सामाजिक सुरक्षा कोष आवद्धता	N/A					१५,००,०००.००	०.००		०.००			०.००		१५,००,०००.००	२१२११
२०	आकस्मिक बाली संरक्षण कार्यक्रम	N/A					३,००,०००.००	०.००		०.००			०.००		३,००,०००.००	२२५२२
२१	आत्मरक्षा कार्यक्रम	N/A					३,००,०००.००	०.००		०.००			०.००		३,००,०००.००	२२५२२
२२	आयुर्वेदिक औषधी खरिद तथा औषधालय व्यवस्थापन	संख्या					७,००,०००.००	०.००		०.००			०.००		७,००,०००.००	२७२१३
२३	आर्थिक सहायता	N/A					१५,००,०००.००	०.००		०.००			०.००		१५,००,०००.००	२७२१२
२४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	N/A					१,००,०००.००	०.००		०.००			०.००		१,००,०००.००	२२३१४
२५	इन्धन (हेवी तथा सवारी साधन)	N/A					७०,००,०००.००	०.००		०.००			०.००		७०,००,०००.००	२२२१२
२६	इमेल इन्टरनेट तथा अन्य संचार खर्च	N/A					१५,००,०००.००	०.००		०.००			०.००		१५,००,०००.००	२२११२
२७	इलाका प्रहरी कार्यालय	N/A					५,००,०००.००	०.००		०.००			०.००		५,००,०००.००	२५३१५
२८	उत्कृष्ट विद्यालय तथा विद्यार्थी सम्मान कार्यक्रम ५, ८ र SEE	संख्या					३,००,०००.००	०.००		०.००			०.००		३,००,०००.००	२२५२२
२९	उत्प्रेरणात्मक कक्षा संचालन	N/A					४,२४,०००.००	०.००		०.००			०.००		४,२४,०००.००	२२५२९
३०	उद्योग वाणिज्य संघ भवन	N/A					५,००,०००.००	०.००		०.००			०.००		५,००,०००.००	२५३१५
३१	उप प्रमुख प्रजनन स्वास्थ्य सेवा निरन्तरता र रतनपुरी, भरतगंज क्लस्टरमा विस्तार समेत । (उप प्रमुख विस्तारित प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम कार्यविधि बनाई लागू गर्ने)	पटक					१०,००,०००.००	०.००		०.००			०.००		१०,००,०००.००	२२५२२
३२	उपप्रमुख तिज विशेष कार्यक्रम	संख्या					५,००,०००.००	०.००		०.००			०.००		५,००,०००.००	२२५२२
३३	उपप्रमुख महिला उद्यमशीलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	संख्या					२०,००,०००.००	०.००		०.००			०.००		२०,००,०००.००	२२५१२
३४	उपप्रमुखसंग सुत्केरी आमा भेटघाट कार्यक्रम	संख्या					५,००,०००.००	०.००		०.००			०.००		५,००,०००.००	२२५२२

३५	उपभोक्ता अनुशिक्षण कार्यक्रम	संख्या					५,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	५,००,०००.००	२२५१२
३६	औषधी, खोप, सामाग्रीहरुको दुवानी तथा रिप्याकिंगको खर्च समेतको लागि	पटक					१,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२२७११
३७	कम्प्युटर आधारभुत तालिम संचालन	संख्या					५,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	५,००,०००.००	२२५१२
३८	कम्प्युटर एडभान्स तालिम संचालन	संख्या					५,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	५,००,०००.००	२२५१२
३९	कम्पोष्ट/भर्मी कम्पोष्ट/ जैविक मल/जैविक विषादी तालिम उत्पादनमा साझेदारी	N/A					२०,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	२०,००,०००.००	२२५१२
४०	कर शिक्षा तथा समन्वयात्मक कार्यक्रम	संख्या					१,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२२५२२
४१	कर्मचारी प्रोत्साहन	N/A					१५,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१५,००,०००.००	२११३५
४२	कर्मचारीहरुलाई ICT सम्बन्धी तालिम	संख्या					२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	२२५१२
४३	केराको बोटबाट फाइवर लगायतको उत्पादन साझेदारी	N/A					१०,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१०,००,०००.००	२२५२१
४४	क्षतिपुर्ती एंव राहत कोष	N/A					१०,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१०,००,०००.००	२७२१२
४५	कार्यपालिका लक्षित कोष- अभिमुखिकरण कार्यक्रम	N/A					५०,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	५०,००,०००.००	२२५२९
४६	कार्यपालिका लगायत बैठकहरुको व्यवस्थापन	N/A					२२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	२२,००,०००.००	२२३१९
४७	कार्यसम्पादना आधारित विद्यालय प्रोत्साहन कार्यक्रम	विद्यालय/संस्था					३,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	३,००,०००.००	२५३११
४८	कार्यालय मसलन्द सामाग्री	संख्या					६०,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	६०,००,०००.००	२२३११
४९	कार्यालय सहयोगि थप नपा निरन्तर	संख्या					११,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	११,००,०००.००	२५३११
५०	किशोरीहरुलाई सुरक्षित महिनावारी तथा पोषण सम्बन्धि अभिमुखीकरण।	संख्या					१,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२२५२२
५१	खरिद व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	संख्या					२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	२२५१२
५२	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी अन्य विविध छुटफुट	N/A					४,०१,२८६.००			०.००			०.००		०.००	४,०१,२८६.००	२२५२९
५३	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी ईलेक्ट्रिक मोटर मर्मत तालिम	संख्या					४,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	४,००,०००.००	२२५१२
५४	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी कम्प्युटर तालिम	संख्या					२,५०,०००.००			०.००			०.००		०.००	२,५०,०००.००	२२५१२

	कार्यक्रम																		
५५	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी कुलो सरसफाई	क्षेत्र						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००		२२५२२	
५६	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी नेवा गुठी खल भिमेश्वर फाउन्डेशन	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००		२५३१४	
५७	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी प्राङ्गारिक मल व्यवस्थापन पूर्वाधार कार्य	क्षेत्र						१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००		२२५२१	
५८	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी बाध्यबादन तालिम	संख्या						२,७८,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,७८,०००.००		२२५१२	
५९	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी मुलबाँध पेनी र जमुनापेनी सरसफाई कार्य	क्षेत्र						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००		२२५२२	
६०	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी युवाहरुलाई अंग्रेजी भाषा अध्यापन कार्यक्रम	संख्या						२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००		२२५१२	
६१	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी श्री गौरीशंकर क्याम्पस ९	विधालय/ सस्था						१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००		२५३११	
६२	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी श्री जनकल्याण आवि ४	विधालय/ सस्था						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००		२५३११	
६३	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी श्री जनज्योति आवि ९	विधालय/ सस्था						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००		२५३११	
६४	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी श्री जनजागृति आवि ५	विधालय/ सस्था						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००		२५३११	
६५	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी श्री नेत्रोदय मावि ७	विधालय/ सस्था						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००		२५३११	
६६	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी श्री नेराआवि १२	विधालय/ सस्था						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००		२५३११	
६७	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी श्री नेराआवि ३	विधालय/ सस्था						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००		२५३११	
६८	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी श्री नेरामावि १	विधालय/ सस्था						१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००		२५३११	
६९	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी श्री नेरामावि रतनपुर ११	विधालय/ सस्था						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००		२५३११	
७०	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी श्री बकेया ठाकुर आवि ८	विधालय/ सस्था						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००		२५३११	
७१	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी श्री बालविकास आवि ६	विधालय/ सस्था						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००		२५३११	

७२	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी श्री भगवती आवि १३	विधालय/सस्था					३,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	३,००,०००.००	२५३११
७३	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी श्री मन्जुश्री आवि १२	विधालय/सस्था					५,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	५,००,०००.००	२५३११
७४	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी श्री लोकप्रिय आवि २	विधालय/सस्था					५,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	५,००,०००.००	२५३११
७५	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी श्री शिवशक्तेश्व आवि १३	विधालय/सस्था					३,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	३,००,०००.००	२५३११
७६	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी श्री सक्तेश्वर आवि ७	विधालय/सस्था					३,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	३,००,०००.००	२५३११
७७	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी श्री सार्वजनिक मावि ५	विधालय/सस्था					५,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	५,००,०००.००	२५३११
७८	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी स्मुर्ना चर्च निर्माण	N/A					५,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	५,००,०००.००	२५३१४
७९	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी सिलाई कटाई तालिम	संख्या					४,३०,०००.००			०.००			०.००		०.००	४,३०,०००.००	२२५१२
८०	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी हिमचुली कृषि सहकारी संस्था	संस्था					५,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	५,००,०००.००	२५३१५
८१	गौरी शंकर क्याम्पस QAA प्रमाणित	N/A					२५,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	२५,००,०००.००	२५३११
८२	घटना दर्ता सप्ताह कार्यक्रम	संख्या					१,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२२५२२
८३	घर भाडा तथा अन्य भाडा	N/A					१०,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१०,००,०००.००	२८१४२
८४	घरभाडा ता अन्य भाडा	N/A					५,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	५,००,०००.००	२८१४२
८५	चेपाङ्ग छात्रवास सञ्चालन	संख्या					७,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	७,००,०००.००	२७११२
८६	चालु आ.व.२०८१/०८२ मा बर्थिङ्ग सेन्टर रात्रीकालिन भत्ता छुट समेत	संख्या					३,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	३,००,०००.००	२११३९
८७	छुट भएका घटना दर्ता डिजिटलाईजेसन	संख्या					१,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२२५२२
८८	छपाई	N/A					१५,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१५,००,०००.००	२२३१५
८९	छाडा कुकुर बन्ध्याकरण कार्यक्रम	संख्या					५,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	५,००,०००.००	२२५२२
९०	जनप्रतिनिधि क्षमता अभिवृद्धि तालिम	संख्या					७,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	७,००,०००.००	२२५१२
९१	जिल्ला ट्राफिक कार्यालय	N/A					२,५०,०००.००			०.००			०.००		०.००	२,५०,०००.००	२५३१५
९२	टोल बिकास संस्था गठन परिचालन खर्च	संख्या					६,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	६,००,०००.००	२५३१५
९३	तलव कर्मचारी	संख्या					३,१०,००,०००.००		७७,५०,०००.००		७७,५०,०००.००		७७,५०,०००.००		७७,५०,०००.००	७७,५०,०००.००	२११११
९४	तलव कर्मचारी करार सेवा	संख्या					२,५०,००,०००.००		६२,५०,०००.००		६२,५०,०००.००		६२,५०,०००.००		६२,५०,०००.००	६२,५०,०००.००	२११११
९५	तामाङ कला घर	N/A					१५,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१५,००,०००.००	२५३१४

९६	दुधको अनुदान	लिटर					३०,००,०००.००			०.००			०.००		०.००		३०,००,०००.००	२७११२
९७	दीगो विकास लक्ष्यलाई स्थानीयकरण सम्बन्धी तालिम	संख्या					२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५१२
९८	धर्म संस्कृति संरक्षण सम्बर्धन विकास	N/A					२५,००,०००.००			०.००			०.००		०.००		२५,००,०००.००	२५३१४
९९	धान दिवस कार्यक्रम	N/A					१,००,०००.००			०.००			०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
१००	नगर खेलकुद विकास (नगर खेलकुद विकास समिति)	N/A					४०,००,०००.००			०.००			०.००		०.००		४०,००,०००.००	२२५२२
१०१	नगर छात्रवृत्ति	संख्या					१०,००,०००.००			०.००			०.००		०.००		१०,००,०००.००	२७२११
१०२	नगर प्रमुख ज्येष्ठ नागरिक, दीर्घ विरामी तथा अपाङ्गता भएका व्यक्तिसँग घरदेलो कार्यक्रम तथा खोप व्यवस्थापन	N/A					६,००,०००.००			०.००			०.००		०.००		६,००,०००.००	२२५२२
१०३	नगर प्रहरी व्यवस्थापन (पोषाक/अतिरिक्त प्रोत्साहन)	संख्या					२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००		२,००,०००.००	२११२१
१०४	नगर स्तरिय परिक्षा कक्षा ५ र ८	संख्या					६,००,०००.००			०.००			०.००		०.००		६,००,०००.००	२२५२९
१०५	नगर सर्वाङ्गिक विकास	N/A					४०,००,०००.००			०.००			०.००		०.००		४०,००,०००.००	२२५२२
१०६	नगरभित्र संकटमा परेका बालबालिकाको उद्धार तथा संरक्षण	N/A					२,५०,०००.००			०.००			०.००		०.००		२,५०,०००.००	२७११२
१०७	नगरसभा संचालन खर्च	N/A					१०,००,०००.००			०.००			०.००		०.००		१०,००,०००.००	२२७२१
१०८	न्यूनतम खानेपानी शुल्क भिनाहा	संख्या					७५,००,०००.००			०.००			०.००		०.००		७५,००,०००.००	२७१११
१०९	न्यायीक समिति र कानून निर्माण सहित	N/A					१५,००,०००.००			०.००			०.००		०.००		१५,००,०००.००	२२३१३
११०	नसर्ने रोगहरुको रोकथाम र न्यूनीकरण अन्तरगत पहुचको कमी र विपन्न समुदाय लक्षित नगरको विभिन्न स्थानहरुमा जनचेतना अभिवृद्धि साथै स्क्रिनिङ्ग समेत	N/A					३,००,०००.००			०.००			०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५२२
१११	नागरिकता नपाएकाहरुको लागि सामाजिक सुरक्षा भत्ता	संख्या					९,००,०००.००			०.००			०.००		०.००		९,००,०००.००	२७१११
११२	निःशुल्क प्रसुती सेवा एम्बुलेन्स संचालन । (निजगढ न.पा.का १३ वटै वडाहरु)	संख्या					२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००		२,००,०००.००	२७११२

११३	निःशुल्क कृतिम गर्भाधान तथा अन्य आवश्यक सामाग्री खरिद कार्यक्रम	संख्या					८,००,०००.००	०.००			०.००			०.००	८,००,०००.००	२२५२२
११४	निःशुल्क घाँसको बिउ वितरण	संख्या					५,००,०००.००	०.००			०.००			०.००	५,००,०००.००	२२३१२
११५	निःशुल्क पशु औषधी खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	संख्या					१०,००,०००.००	०.००			०.००			०.००	१०,००,०००.००	२७२१३
११६	निःशुल्क पशु रोग बिरुद्ध खोप कार्यक्रम	संख्या					३,००,०००.००	०.००			०.००			०.००	३,००,०००.००	२२५२२
११७	निजगढ सामुदायिक अस्पताल	N/A					२०,००,०००.००	०.००			०.००			०.००	२०,००,०००.००	२५३१२
११८	नियमित वडा, बैङ्क संग सामाजिक सुरक्षा भत्ता सम्बन्धी बैठक	संख्या					५०,०००.००	०.००			०.००			०.००	५०,०००.००	२११३९
११९	प्रतिभा सम्मान कार्यक्रम	N/A					१०,००,०००.००	०.००			०.००			०.००	१०,००,०००.००	२२५२२
१२०	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	संख्या					१५,००,०००.००	०.००			०.००			०.००	१५,००,०००.००	२२५२२
१२१	पर्यटन प्रवर्द्धन	N/A					२०,००,०००.००	०.००			०.००			०.००	२०,००,०००.००	२२५२२
१२२	प्रशासनिक सेवा प्रवाह सम्बन्धी तालिम	संख्या					२,००,०००.००	०.००			०.००			०.००	२,००,०००.००	२२५१२
१२३	प्रा.स्वा.केन्द्रमा २४ सैं घण्टा सेवा संचालन । (सर्पदंश व्यवस्थापन समेत)	N/A					२४,००,०००.००	०.००			०.००			०.००	२४,००,०००.००	२५३१२
१२४	प्राकृतिक चिकित्सा सम्बन्धी अध्ययन, प्रकृति मानव केन्द्रित युवा विद्यार्थी अभियान	N/A					७,००,०००.००	०.००			०.००			०.००	७,००,०००.००	२२५२२
१२५	पुरानो लघु उद्यमीहरुको बजारीकरण सहयोग (समुह दर्ता, लेबलिगड, प्याकेजिङ होडिङ बोड)	संख्या					२,००,०००.००	०.००			०.००			०.००	२,००,०००.००	२२५२२
१२६	प्राविधिक कर्मचारी अभिमूखिकरण तथा फिल्ड भत्ता	संख्या					५,००,०००.००	०.००			०.००			०.००	५,००,०००.००	२२५१२
१२७	प्राविधिक शिक्षा संचालन अनुदान	विधालय/सस्था					१०,००,०००.००	०.००			०.००			०.००	१०,००,०००.००	२५३११
१२८	पशु सुत्केरी पौष्टिक आहार	संख्या					५,००,०००.००	०.००			०.००			०.००	५,००,०००.००	२२३१२
१२९	पानी, बत्ती महसुल	N/A					२०,००,०००.००	०.००			०.००			०.००	२०,००,०००.००	२२१११
१३०	पारिश्रमिक पदाधिकारी	संख्या					१,९०,००,०००.००	०.००			०.००			०.००	१,९०,००,०००.००	२१११२
१३१	पोषाक भत्ता	संख्या					२०,००,०००.००	०.००			०.००			०.००	२०,००,०००.००	२११२१
१३२	फलफुल तथा तरकारी खेती प्रोत्साहन	N/A					१०,००,०००.००	०.००			०.००			०.००	१०,००,०००.००	२२५२१

१३३	फिजियोथेरापी सेवा संचालन व्यवस्थापन	N/A						१५,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१५,००,०००.००	२२५२२
१३४	बगरखेती परिक्षण उत्पादन	क्षेत्र						१०,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१०,००,०००.००	२२५२१
१३५	बल्क एस.एम.एस तथा सूचना सञ्चार	संख्या						२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	२२४१२
१३६	बाल हेल्पलाईन १०९८ लाई अनुदान	संख्या						१,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२५३१५
१३७	बालबालिकाहरुलाई मनोपरामर्श सम्बन्धी प्रशिक्षण कार्यक्रम	संख्या						१,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२२५२२
१३८	बालविकास थप न पा निरन्तर	संख्या						४०,०४,०००.००			०.००			०.००		०.००	४०,०४,०००.००	२५३११
१३९	बिषेक स्वास्थ्य सेवा । (हरेक हप्ता एक बिषेक कार्यक्रम)	पटक						३,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	३,००,०००.००	२२५२२
१४०	भाषा कला साहित्य संरक्षण सम्बर्धन विकास	N/A						२०,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	२०,००,०००.००	२२५२९
१४१	मध्यम र सामान्य अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि वाद्यवादव खरिद	संख्या						२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	२७२१२
१४२	मेलमिलापकर्ताको क्षमता विकास तालिम तथा व्यवस्थापन	संख्या						१०,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१०,००,०००.००	२२५१२
१४३	महंगी भत्ता	संख्या						१५,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१५,००,०००.००	२११३२
१४४	महिला बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक शाखा अन्तर्गतका विभिन्न दिवसीय कार्यक्रमहरु	संख्या						२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	२२५२९
१४५	महिला स्वास्थ्य स्वमसेवीकाहरुलाई पोषण सम्बन्धी तालिम	संख्या						१,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२२५१२
१४६	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवस मनाउने	संख्या						५०,०००.००			०.००			०.००		०.००	५०,०००.००	२२५२२
१४७	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकालाई मासिक प्रोत्साहन खर्च ।	संख्या						८,१०,०००.००			०.००			०.००		०.००	८,१०,०००.००	२११३९
१४८	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुको ७ दिने आधारभूत तालिम । (स्वास्थ्य कार्यालयको समन्वयमा)	संख्या						१,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२२५१२
१४९	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरु संगको कुराकानी रेडियो कार्यक्रम	संख्या						१,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२२५२२

१५०	मानव कल्याण समाज सेवाघर निर्माण	N/A					१०,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१०,००,०००.००	२५३१५
१५१	मानव कल्याण समाजको सेवा घर संचालन	N/A					२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	२५३१५
१५२	मासिक तथा दैनिक पत्र पत्रिका खरिद	N/A					२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	२२३१५
१५३	योग प्रशिक्षक प्रशिक्षण तथा योगशाला व्यवस्थापन	N/A					१०,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१०,००,०००.००	२२५२९
१५४	योजना फरफारक, स्थानीय समन्वय समिति तथा अन्य बैठक भत्ता	संख्या					२०,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	२०,००,०००.००	२११३९
१५५	राजस्व परिचालन तथा प्रोत्साहन सम्बन्धी क्रियाकलाप (अमानतमा काम गरे बापत)	संख्या					५,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	५,००,०००.००	२११३९
१५६	राजस्व परिचालन तथा प्रोत्साहन सम्बन्धी क्रियाकलाप (अमानतमा काम गरे बापत)	संख्या					८,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	८,००,०००.००	२११३९
१५७	राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड प्रतियोगिता थप	संख्या					४,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	४,००,०००.००	२२५२२
१५८	राष्ट्रिय भिटामिन ए कार्यक्रम (२ चरण) न.पा.। (वैशाख र कार्तिक महिना)	पटक					१,५०,०००.००			०.००			०.००		०.००	१,५०,०००.००	२२५२२
१५९	लैंगिक हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान	संख्या					१,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२२५२२
१६०	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम मेड मोडलमा आधारित	संख्या					५,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	५,००,०००.००	२२५१२
१६१	ल्यावमा आवश्यक रिपेजन्ट तथा ल्यावजन्य सामग्रीहरु (प्रा.स्वा.के.तथा अन्य स्वास्थ्य संस्थाको ल्यावमा समेत)माग्रीहरु खरिद	संख्या					५,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	५,००,०००.००	२५३१२
१६२	लागू औषधी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्यक्रम	N/A					१०,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१०,००,०००.००	२२५२२
१६३	लोकसेवा, शिक्षक सेवा, सुरक्षा निकायमा प्रवेश सेवाको तयारी कक्षा तथा शारिरिक व्याम स्थल	N/A					१०,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१०,००,०००.००	२२५१२
१६४	वैदेशिक रोजगार सहायता कक्षा संचालन व्यवस्थापन खर्च	संख्या					२,५०,०००.००			०.००			०.००		०.००	२,५०,०००.००	२२५२२
१६५	वैदेशिक रोजगारबाट फर्केका (रिटर्नी) लक्षित	संख्या					१०,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१०,००,०००.००	२२५२२

	कार्यक्रम तह १ को सीपमूलक तालिम सहित																						
१६६	व्यवसाय सन्चालन गरिरहेको उद्यमीहरुलाई स्तोउन्नती गर्नको लागि (TOEE / TOGE) र प्राविधिक सिप विकास तालिम तथा प्रविधि सहयोग	संख्या																२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२२५१२
१६७	व्यवसायीक तरकारी तथा फूल खेती गर्ने कृषकलाई सामग्री प्रोत्साहन	N/A																५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	२७२१९
१६८	वार्षिक क्यालेन्डर, शिक्षक निर्देशिका, डायरी छपाइ	संख्या																२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२२७११
१६९	वाल विकास सहजकर्ता प्रशिक्षण एवं पाठ्यसामग्री तथा प्रश्नपत्र निर्माण कार्यशाला	संख्या																४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	२२५२२
१७०	वाल संजाल गठन एवं परिचालन	संख्या																३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	२२५२२
१७१	वि व्य स प्रतिनिधि तथा अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम	N/A																३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	२२५२२
१७२	विद्यालय लेखा कर्मचारी निरन्तर	संख्या																४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	२५३११
१७३	विद्यालय स्वास्थ्य स्वयमंसेविका निरन्तर	संख्या																८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	२५३११
१७४	विद्यालयमा किशोर किशोरी शिक्षा, लागुपदार्थ दुरव्यसनि, साईबर अपराध सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	संख्या																७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	२२५२२
१७५	विद्यालयमा पोषण प्रवर्धन तथा रक्तअल्पता न्यूनिकरण सम्बन्धि भिडियो बनाउने	संख्या																२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२२५२२
१७६	विपद व्यवस्थापन	N/A																४०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००	२७२१२
१७७	विविध खर्च	N/A																१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	२२७११
१७८	विविध दिवसीय कार्यक्रम तथा अन्य भुक्तानी	N/A																५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	२२५२९
१७९	विश्व रेबिज दिवस कार्यक्रम	N/A																१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२२५२२
१८०	शिक्षक अनुदान	विधालय/सस्था																१०,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,५०,०००.००	२५३११
१८१	शिक्षक तालिम कार्यक्रम	विधालय/सस्था																८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	२२५१२
१८२	शिक्षा सम्बन्धि बैठक, विषयगत समिति	संख्या																५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	२२५२२

	गठन, अनुगमन, शिक्षा योजना निर्माण गतको समेत														
१८३	शिक्षाको सर्वाङ्गीण विकास	N/A				६०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		६०,००,०००.००	२५३११
१८४	संगठन तथा व्यवस्थापन सर्वेक्षण	N/A				७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	२२४११
१८५	सङ्गठन व्यवस्थापन तथा ऐन कानून सम्बन्धी तालिम	संख्या				२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५१२
१८६	सूचना तथा जनचेतनामुलक संदेश प्रकाशन खर्च(विभिन्न मेडियाहरुमा)	N/A				१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२२३१५
१८७	सूचना प्रकाशन (टेन्डर आह्वान लगाएत अन्य सूचना प्रकाशन)	N/A				२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,००,०००.००	२२३१५
१८८	संचार महसुल	संख्या				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२११२
१८९	सुत्र सिस्टम प्रणाली व्यवस्थापन खर्च	N/A				२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२३१९
१९०	स्थानिय मल वितरण व्यवस्थापन समिति बैठक	N/A				५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२११३९
१९१	स्थानीय पाठ्यक्रममा आधारित कक्षा १ देखि ८ सम्म पाठ्यपुस्तक निर्माण	संख्या				१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	२२५२१
१९२	स्थानीय रेडियो प्रवर्द्धन कार्यक्रम	N/A				५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२५३१५
१९३	स्थानीय सेवा कर्मचारी कल्याण कोष	N/A				१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	२१२११
१९४	सफल लघु उद्यमीहरूलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	संख्या				६०,०००.००		०.००		०.००		०.००		६०,०००.००	२२५२२
१९५	सभा संचालन खर्च नगर सभा	N/A				५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२७२१
१९६	सुरक्षित खानेपानी एक घर एक धारा कार्यक्रम	N/A				१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	२७११२
१९७	सरकारी तथा गैर सरकारी संस्थाहरुको सहकार्यमा कार्यक्रम संचालन	N/A				१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२२५२९
१९८	सरकारी स्वास्थ्य संस्थाहरुमा सुत्केरी हुने आमाहरुलाई पोषण खर्च । (जनही रु.१०००/-)	संख्या				२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	२७११२
१९९	सर्प व्यवस्थापन सम्बन्धी प्रशिक्षण तथा सामग्री	N/A				७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	२२५१२
२००	सरुवा भ्रमण खर्च	N/A				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२६१९
२०१	स्वयमसेवक शिक्षक परिचालन	विधालय/सस्था				१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२५३११

२०२	सवारी साधन विमा तथा परमिट खर्च	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२२१४
२०३	स्वास्थ्य आमा समूहको बैठक संचालन खर्च। (प्रत्येक आमा समूहको प्रति बैठक रु.५००/-सम्बन्धित आमा समूहलाई बैठक संचालन वापत)	संख्या					१,६२,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,६२,०००.००	२११३९
२०४	स्वास्थ्य बिमा कार्यक्रम औषधि तथा प्रवर्द्धन	संख्या					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२२
२०५	स्वास्थ्य विमा सहजकर्ता क्षमता विकास तालिम	संख्या					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
२०६	स्वास्थ्य संस्था संचालन तथा व्यवस्थापनको लागि अनुदान (स्वास्थ्य चौकी र आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्रहरुको लागि)	विधालय/संस्था					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२५३१२
२०७	स्वास्थ्य संस्थाहरुबाट निःशुल्क वितरणका लागि औषधी खरीद	संख्या					३५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३५,००,०००.००	२७२१३
२०८	सशास्त्र प्रहरी कार्यालय	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२५३१५
२०९	सहकारी संगको सहकार्य (विशिष्टकृत सहकारी) मा उत्पादन, बजारीकरण र व्यवसायीकरण	N/A					२५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२५,००,०००.००	२२५२२
२१०	सहकारी सम्बन्धी प्रशिक्षण, दिवसीय कार्यक्रम, र सहकारी अनुगमन	N/A					६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,००,०००.००	२२५२२
२११	सामुदायिक वन दिवस र विश्व वातावरण दिवस	संख्या					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२९
२१२	सामुदायिक वन सम्बन्धी सर्वाङ्गीर क्षमता विकास तालिम	संख्या					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५१२
२१३	सामुदायिक सहभागितामा डेंगु लगायत किटजन्य रोगहरुको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने अभियान संचालन	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२९
२१४	हेलो आमा कार्यक्रमलाई निरन्तरता	पटक					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५२२
२१५	हेवी इक्युपमेन्ट र सवारी साधन मर्मत	N/A					२५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२५,००,०००.००	२२२२१
८०२२१४०२२०१ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.१																
२१६	अतिथि सत्कार वडा नं. १	N/A					२,७५,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,७५,०००.००	२२३१९

२१७	अतिरिक्त काम गरेबापत खाना खाजा खर्च वडा नं. १	संख्या						१,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२२७११
२१८	अपाडहरुलाई हवील चियर बितरण वडा नं. १	संख्या						१,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२७११२
२१९	ईन्धन वडा नं. १	लिट्र						१,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२२२१२
२२०	कृषि फर्मलाई चाप कटर म्याट वितरण वडा नं. १	संख्या						२,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	२७२१९
२२१	गोठ सुधार कार्यक्रम वडा नं. १	संख्या						१,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२७२१२
२२२	तेक्कान्दो खेल तथा खेलकुद सामाग्री वडा नं. १	N/A						१,५०,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,५०,०००.००	२७२१९
२२३	तरकारकीको बिउ वितरण वडा नं. १	संख्या						१,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२२५२१
२२४	तिज विशेष, एकादशी, ल्होसार र बुद्ध जयन्ती लगायत विविध धार्मिक कार्यक्रम वडा नं. १	क्षेत्रफल/स्थान						१,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२५३१४
२२५	ने.रा.मा.वि.मा शैक्षिक अनुदान वडा नं. १	विधालय/सस्था						६,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	६,००,०००.००	२५३११
२२६	प्राविधिकधारका बिपन्न तथा जेहेन्दार विद्यार्थीहरुलाई छात्रवृत्ति	N/A						५०,०००.००		०.००			०.००		०.००	५०,०००.००	२७२११
२२७	पोषण सम्बन्धी कार्य वडा नं. १	संख्या						१,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२७२१२
२२८	बाल विवाह सम्बन्धी जनचेतनाको श्रव्य दृश्य वडा नं. १	संख्या						१,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२२५२९
२२९	लागु औषधी दुर्वयसनी जनचेतना कार्यक्रम वडा नं. १	संख्या						१,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२२५२९
२३०	वडा कार्यालय मर्मत, चेन गेट मर्मत, सञ्चालन तथा व्यवस्थापन मर्मत, डिजिटल बत्ति सिंसा क्यामरा जडान	N/A						४,७५,०००.००		०.००			०.००		०.००	४,७५,०००.००	२२३१९
२३१	विद्यार्थीहरुलाई साईबर क्राईम सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन वडा नं. १	संख्या						५०,०००.००		०.००			०.००		०.००	५०,०००.००	२२५२९
२३२	विपद व्यवस्थापन वडा नं. १	क्षेत्र						१,५०,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,५०,०००.००	२७२१२
२३३	विविध खर्च वडा नं. १	N/A						३,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	३,००,०००.००	२२७११
२३४	शिक्षाशक्ति नमुना आवि वडा नं. १	विधालय/सस्था						३,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	३,००,०००.००	२५३११
२३५	शिव मन्दिर आवश्यक सामग्री खरिद वडा नं. १	क्षेत्रफल/स्थान						१,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२५३१४

२३६	सडक पोल बत्ती जडान खर्च वडा नं. १	संख्या					१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२२५२९
२३७	स्वास्थ्य शिविर वडा नं. १	संख्या					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२७२१९
२३८	सामुदायिक वन व्यवस्थापन खर्च वडा नं. १	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२२७११
८०२२१४०२२०२ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.२																
२३९	अतिथि सत्कार तथा अतिरिक्त काम वापत खाना खर्च वडा नं. २	संख्या					२,००,०००.००		५०,०००.००		५०,०००.००		५०,०००.००		५०,०००.००	२२७११
२४०	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	संख्या					२,००,०००.००		५०,०००.००		५०,०००.००		५०,०००.००		५०,०००.००	२२३१९
२४१	खेलकुद सामग्री वितरण वडा नं. २	संख्या					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२५३१५
२४२	जेष्ठ नागरिक सम्मान वडा नं. २	संख्या					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२९
२४३	तरकारी बिउ विजन वितरण वडा नं. २	संख्या					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२९
२४४	दलित विपन्न स्तरोन्नती कार्यक्रम वडा नं. २	संख्या					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२९
२४५	लोकप्रिय आवि शैक्षिक अनुदान वडा नं. २	N/A					७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	२५३११
२४६	वडा कार्यालयको संचार पत्रपत्रिका तथा छपाई वडा नं. २	N/A					५०,०००.००		१२,५००.००		१२,५००.००		१२,५००.००		१२,५००.००	२२३१५
२४७	वडा कार्यालयको ईन्धन खर्च व्यवस्थापन वडा नं. २	N/A					१,००,०००.००		२५,०००.००		२५,०००.००		२५,०००.००		२५,०००.००	२२२१२
२४८	विद्यालयलाई बालबिकास सामग्री व्यवस्थापन वडा नं. २	विधालय/संस्था					२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	२५३११
२४९	विपद व्यवस्थापन वडा नं. २	संख्या					१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२७२१२
२५०	विविध कार्यक्रम खर्च वडा नं. २	संख्या					३,००,०००.००		७५,०००.००		७५,०००.००		७५,०००.००		७५,०००.००	२२५२९
२५१	शिव मन्दिर अधुरो भवन निर्माण वडा नं. २	मिटर					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२५३१४
२५२	सुत्केरी महिलाहरुलाई पोषण समन्धी कार्यक्रम वडा नं. २	संख्या					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२९
२५३	स्वास्थ्य संस्था व्यवस्थापन वडा नं. २	N/A					५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२५३१२
२५४	सिलाई कट्टाई तालिम वडा नं. २	जना					२,००,०००.००		५०,०००.००		५०,०००.००		५०,०००.००		५०,०००.००	२२५१२
८०२२१४०२२०३ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.३																

२५५	अँग्रेजी भाषा अध्यापन कार्यक्रम वडा नं. ३	संख्या						१,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२२५१२
२५६	अतिथि सत्कार वडा नं. ३	N/A						२,००,०००.००		५०,०००.००			५०,०००.००		५०,०००.००	५०,०००.००	२२७११
२५७	आरन सुधार वडा नं. ३	संख्या						१,५०,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,५०,०००.००	२२५१२
२५८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A						१,५०,०००.००		३७,५००.००			३७,५००.००		३७,५००.००	३७,५००.००	२२२१२
२५९	कम्प्युटर तालिम कार्यक्रम वडा नं. ३	संख्या						२,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	२२५१२
२६०	कार्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन वडा नं. ३	N/A						३,००,०००.००		७५,०००.००			७५,०००.००		७५,०००.००	७५,०००.००	२२३१९
२६१	खेलकुद सामग्री वितरण वडा नं. ३	संख्या						१,५०,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,५०,०००.००	२२५२२
२६२	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम वडा नं. ३	संख्या						१,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२२५२९
२६३	तरकारी विउ वितरण वडा नं. ३	संख्या						१,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२२५२९
२६४	नमुना विद्यालय अवलोकन भ्रमण वडा नं. ३	संख्या						२,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	२५३११
२६५	प्रहरी चौकी व्यवस्थापन वडा नं. ३	संस्था						५०,०००.००		०.००			०.००		०.००	५०,०००.००	२५३१५
२६६	प्राविधिक धारका विपन्न विधार्थीहरुलाई शैक्षिक अनुदान वडा नं. ३	संख्या						१,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२७२११
२६७	महिला लक्षित कार्यक्रम वडा नं. ३	संख्या						१,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२२५२९
२६८	लालीगुराँस आवि शैक्षिक अनुदान वडा नं. ३	विधालय/संस्था						२,५०,०००.००		२,५०,०००.००			०.००		०.००	०.००	२५३११
२६९	वडा स्तरीय अनुगमन खर्च वडा नं. ३	पटक						१,००,०००.००		२५,०००.००			२५,०००.००		२५,०००.००	२५,०००.००	२२६११
२७०	विपद व्यवस्थापन वडा नं. ३	क्षेत्र						१,५०,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,५०,०००.००	२७२१२
२७१	विविध कार्यक्रम खर्च वडा नं. ३	N/A						३,००,०००.००		७५,०००.००			७५,०००.००		७५,०००.००	७५,०००.००	२२५२९
२७२	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन वडा नं. ३	संस्था						१,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२२२९१
२७३	संचार महशुल वडा नं. ३	N/A						१,००,०००.००		२५,०००.००			२५,०००.००		२५,०००.००	२५,०००.००	२२११२
२७४	सडक बती जडान वडा नं. ३	क्षेत्र						१,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२२२९१
२७५	सुरक्षित मातृत्व कार्यक्रम वडा नं. ३	संख्या						१,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२२५२९
२७६	सरस्वती आवि शैक्षिक अनुदान वडा नं. ३	विधालय/संस्था						३,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	३,००,०००.००	२५३११

८०२२१४०२२०४ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.४

२७७	अतिथि सत्कार खर्च वडा नं. ४	N/A						३,००,०००.००		७५,०००.००			७५,०००.००		७५,०००.००	७५,०००.००	२२३१९
-----	-----------------------------	-----	--	--	--	--	--	-------------	--	-----------	--	--	-----------	--	-----------	-----------	-------

२७८	ईन्जिनियरिङ समूह तर्फ अध्ययनरत विधार्थीहरुलाई ल्यापटप वितरण कार्यक्रम वडा नं. ४	संख्या																२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२७२११
२७९	उच्च शिक्षामा अध्ययनरत विपन्न तथा जेहेन्दार विधार्थीहरुलाई छात्र/छात्रा वृत्ति कार्यक्रम वडा नं. ४	संख्या																४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	२७२११
२८०	कृषकहरुलाई करेसाबारीका लागि विउविजन वितरण कार्यक्रम वडा नं. ४	संख्या																१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२७२१९
२८१	जनकल्याण आधारभुत विधालय वडा नं. ४	विधालय/ सस्था																७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	२५३११
२८२	नेपाल राष्ट्रिय आधारभुत विधालय वडा नं. ४	विधालय/ सस्था																७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	२५३११
२८३	पर्यटन क्षेत्र सरसफाई तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम वडा नं. ४	क्षेत्र																२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२२७११
२८४	महिलाहरुको लागि लेभल १ सिलाई कटाई तालिम वडा नं. ४	संख्या																२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२२५१२
२८५	वडा कार्यालयको कार्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन वडा नं. ४	N/A																३,००,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	२२३१९
२८६	वडा कार्यालयको वाईफाई वडा नं. ४	N/A																५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	२२११२
२८७	वडा कार्यालयको विविध कार्यक्रम खर्च वडा नं. ४	N/A																३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	२२७११
२८८	वडा कार्यालयद्वारा क्रिकेट तथा फुटबल सामग्री बितरण वडा नं. ४	संख्या																३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	२७२१९
२८९	वडाको छपाई तथा पत्रपत्रिका सूचना वडा नं. ४	N/A																१,००,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२२३१५
२९०	व्यक्तिगत घटनादर्ता सम्बन्धी जनचेतना अभिमुखीकरण वडा नं. ४	क्षेत्र																१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२२५२९
२९१	विपद व्यवस्थापन तथा बातावरण संरक्षण वडा नं. ४	क्षेत्र																१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	२७२१२
२९२	विपद व्यवस्थापन तथा वातावरण संरक्षण वडा नं. ४	N/A																१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२७२१२
२९३	विभिन्न स्थानिय चाडपर्व तथा साँस्कृतिक कार्यक्रम	N/A																३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	२२५२९

	वडा नं. ४																		
२९४	सुत्केरी महिलाहरुलाई पोषण झोला वितरण वडा नं. ४	संख्या				१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२७२१२				
२९५	स्वास्थ्य कार्यालय व्यस्थापन वडा नं. ४	संख्या				१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२५३१२				
८०२२१४०२२०५ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.५																			
२९६	अपाङ्गहरुलाई सम्मान वडा नं. ५	संख्या				५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५२९				
२९७	कम्प्युटर आधारभुत (अफिसियल)तालिम कार्यक्रम वडा नं. ५	संख्या				२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५१२				
२९८	कम्प्युटर ईन्जिनियर तथा बालि विज्ञान प्राविधिक शिक्षा अध्ययन गरिरहेका विद्यार्थी शैक्षिक अनुदान वडा नं. ५	संख्या				१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२७२१२				
२९९	क्षयरोग मुक्त वडा घोषणा अभियान सञ्चालन वडा नं. ५	क्षेत्र				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२९				
३००	कार्यालय व्यवस्थापन,मसलन्द,अथिती सत्कार तथा विविध वडा नं. ५	N/A				३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२३११				
३०१	खेलकुद कार्यक्रम तथा खेल सामाग्री वितरण वडा नं. ५	संख्या				२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२९				
३०२	जेष्ठ नागरिक सम्मान वडा नं. ५	संख्या				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२९				
३०३	टोल विकास संस्था व्यवस्थापन वडा नं. ५	क्षेत्र				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२५३१५				
३०४	तरकारी विउँ विजन वितरण वडा नं. ५	संख्या				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२९				
३०५	दलित,जनजाती लक्षित कार्यक्रम वडा नं. ५	संख्या				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२९				
३०६	धर्म कला संस्कृती जगेर्ना वडा नं. ५	N/A				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२९				
३०७	महिला लक्षित कार्यक्रम वडा नं. ५	संख्या				३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५२९				
३०८	वडा योजना अनुगमन वडा नं. ५	N/A				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२६११				
३०९	वडाको सचौर तथा ईन्धन खर्च वडा नं. ५	N/A				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२११२				
३१०	श्री जनजागृती आधारभुत वि. शैक्षिक भौतिक अनुदान वडा नं. ५	विधालय/संस्था				४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२५३११				

३११	सुत्केरी महिला पोषण सामाग्री वितरण कार्यक्रम वडा नं. ५	संख्या				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२७२१२
३१२	स्वास्थ्य व्यवस्थापन तथा स्वस्थ्य परिक्षण कार्यक्रम वडा नं. ५	संख्या				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२९
३१३	सार्वजनिक मावि शैक्षिक भौतिक अनुदान वडा नं. ५	विधालय/संस्था				१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२५३११
८०२२१४०२२०६ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.६															
३१४	अतिथि सत्कार वडा नं.६	N/A				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२३१९
३१५	अतिरिक्त काम तथा खाजा खाना वडा नं.६	N/A				१,००,०००.००		२५,०००.००		२५,०००.००		२५,०००.००		२५,०००.००	२२३१९
३१६	आधुनिक नमोबुद्ध कल्ब भवन निर्माण वडा नं.६	संस्था				३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२५३१५
३१७	ईन्धन खर्च वडा नं.६	लिटर				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२२१२
३१८	कृषकहरुलाई जैविक मल उत्पादनका लागि गड्यौला वितरण वडा नं.६	N/A				२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२१
३१९	खेल सामग्री वितरण (क्रिकेट लगायत) वडा नं.६	संख्या				१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२७२१२
३२०	घाँसको विउ वितरण वडा नं.६	के.जी.				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२७२१२
३२१	जैविक मल तथा जैविक विषादी तालिम वडा नं.६	N/A				२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२७२१९
३२२	डस्टिन खरिद वडा नं.६	संख्या				१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२७२१९
३२३	तरकारी तथा फलफूलको विउ वितरण वडा नं.६	संख्या				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२९
३२४	धर्म संस्कृति संरक्षण वडा नं.६	N/A				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२९
३२५	बालविकास आधारभुत विधालय वडा नं.६ निजि स्रोत शिक्षक व्यवस्थापन वडा नं. ६	विधालय/संस्था				४,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,५०,०००.००	२५३११
३२६	भूमिगत सिचाईमा कृषकलाई ५० प्रतिशत छुट वडा नं.६	N/A				१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२७२१२
३२७	महिला क्षमता उदघोषक तालिम वडा नं.६	संख्या				१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२२५१२
३२८	महिलाहरुको पन्चेबाजा खरिद वडा नं.६	संख्या				३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२५३१४
३२९	राम जानकी तथा गणेश मन्दिर दैनिक सेवा सञ्चालन वडा नं.६	N/A				५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२५३१४

३३०	लैंगिक हिसा छुवाछुत अन्तरक्रिया कार्यक्रम वडा नं.६	संख्या					५०,०००.००			०.००			०.००		०.००		५०,०००.००	२२५२९
३३१	वडा स्तरीय स्वास्थ्य शिविर वडा नं.६	संख्या					१,५०,०००.००			०.००			०.००		०.००		१,५०,०००.००	२२५२९
३३२	वडास्तरीय अनुगमन खर्च वडा नं.६	पटक					१,००,०००.००			०.००			०.००		०.००		१,००,०००.००	२२६११
३३३	विपद व्यवस्थापन वडा नं.६	क्षेत्र					२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००		२,००,०००.००	२७२१२
३३४	विविध खर्च वडा नं.६	N/A					२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००		२,००,०००.००	२२७११
३३५	श्री गौरीशंकर क्याम्पसमा शैक्षिक अनुदान वडा नं.६	विधालय/सस्था					१,००,०००.००			०.००			०.००		०.००		१,००,०००.००	२५३११
३३६	श्री गौरीशंकर मावि सडकटोल वडा नं.६ निजि स्रोत शिक्षक व्यवस्थापन	विधालय/सस्था					११,००,०००.००			०.००			०.००		०.००		११,००,०००.००	२५३११

८०२२१४०२२०७ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.७

३३७	कम्प्युटर ईन्जिनियर तथा बालि विज्ञान प्राविधिक शिक्षा तथा अन्य विषय अध्ययन गरिरहेका विपन्न विधार्थी शैक्षिक अनुदान वडा नं. ७	संख्या					२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००		२,००,०००.००	२७२११
३३८	करेसाबारी तरकारी विउँ विजन वितरण वडा नं. ७	संख्या					१,००,०००.००			०.००			०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२१
३३९	कार्यालय अतिथि सत्कार वडा नं. ७	N/A					२,००,०००.००		५०,०००.००		५०,०००.००		५०,०००.००		५०,०००.००		५०,०००.००	२२५२९
३४०	खेलकुद कार्यक्रम तथा खेल सामग्री वितरण वडा नं. ७	संख्या					३,३०,०००.००			०.००			०.००		०.००		३,३०,०००.००	२२५२९
३४१	टोल विकास संस्थाहरुलाई व्यवस्थापनको लागि खर्च वडा नं. ७	संख्या					१,८०,०००.००			०.००			०.००		०.००		१,८०,०००.००	२५३१५
३४२	दलित विपन्न वर्ग लक्षित स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम वडा नं. ७	संख्या					१,२०,०००.००			०.००			०.००		०.००		१,२०,०००.००	२७११२
३४३	नाला फोहोरमैला सरसफाई वडा नं. ७	क्षेत्र					१,००,०००.००			०.००			०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२९
३४४	पत्रपत्रिका संचार तथा ईन्धन वडा नं. ७	N/A					९०,०००.००			०.००			०.००		०.००		९०,०००.००	२२३१५
३४५	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ईन्भरटर खरिद वडा नं. ७	विधालय/सस्था					३,००,०००.००			०.००			०.००		०.००		३,००,०००.००	२५३१२
३४६	भुमिगत सिचाई महसुल अनुदान वडा नं. ७	क्षेत्र					३,००,०००.००			०.००			०.००		०.००		३,००,०००.००	२२१११
३४७	महिला लक्षित घरेलु तथा लघु उदमशिलता तालिम वडा नं. ७	संख्या					३,००,०००.००			०.००			०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५१२

३४८	युवाहरुलाई कम्प्युटर आधारभुत तालिम कार्यक्रम वडा नं. ७	संख्या					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५१२
३४९	वडा कार्यालय कर्मचारीको अतिरिक्त काम गरेबापत खाना भता वडा नं. ७	पटक					६०,०००.००		०.००		०.००		०.००		६०,०००.००	२११३९
३५०	वडा कार्यालय व्यवस्थापन खर्च वडा नं. ७	N/A					३,००,०००.००		७५,०००.००		७५,०००.००		७५,०००.००		७५,०००.००	२२३१९
३५१	वडा भित्र रहेका सामुदायिक विधालयहरुमा अतिरिक्त कक्षा सञ्चालन खर्च वडा नं. ७	विधालय/सस्था					२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	२५३११
३५२	वडास्तरीय योजना लगायत अन्य अनुगमन समितिको भता वडा नं. ७	पटक					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२६११
३५३	विभिन्न जातको विरुवा वितरण वडा नं. ७	संख्या					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२९
३५४	श्री भागवद गौ संरक्षक उपशाखा निजगढ न.पा. वडा नं.७	संख्या					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२९
३५५	श्री सत्यश्वर शिवशक्ति आधारभुत विधालय शैक्षिक अनुदान वडा नं. ७	विधालय/सस्था					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२५३११
३५६	श्री सत्यश्वर शिवशक्ति आधारभुत विधालयद्वारा आधारभुत तह नगरस्तरीय हाजिरी जवाफ प्रतियोगिता सञ्चालन वडा नं. ७	विधालय/सस्था					५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२५३११
३५७	सडक पोल बति मर्मत सम्भार वडा नं. ७	संख्या					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२९
३५८	सुत्केरी महिला पोषण सामग्री वितरण कार्यक्रम वडा नं. ७	संख्या					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२७२१२
३५९	स्थानिय चाडपर्व तथा धर्म संस्कृति जगेर्ना वडा नं. ७	N/A					२,२०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,२०,०००.००	२२५२९
८०२२१४०२२०८ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.८																
३६०	अतिथि सत्कार तथा मसलन्द खर्च वडा नं. ८	संख्या					२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	२२३१९
३६१	अपाङ्गता, अशक्त, दलित, बिपन्न वर्गमा ब्लाङ्केट वितरण कार्यक्रम वडा नं. ८	संख्या					२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	२२५२९
३६२	असि बिगाह डिप बोरिङ्ग संचालनार्थ वडा नं. ८	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२५३१५
३६३	इन्धन खर्च वडा नं. ८	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२२१२

३६४	खेलकुद सामाग्री वितरण वडा नं. ८	संस्था					२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	२२५२९
३६५	गौरी शंकर मा.वि अनुदान वडा नं. ८	विधालय/संस्था					२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	२५३११
३६६	डोरी तान खेल कार्यक्रम वडा नं. ८	विधालय/संस्था					१,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२५३१५
३६७	तेकान्दो खेल कार्यक्रम वडा नं. ८	संख्या					३,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	३,००,०००.००	२५३१५
३६८	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा भौतिक निर्माण तथा मेडिकल सामाग्री खरिद वडा नं. ८	संस्था					३,५०,०००.००			०.००			०.००		०.००	३,५०,०००.००	२५३१२
३६९	बकैया ठाकुर मा.व अनुदान वडा नं. ८	विधालय/संस्था					१,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२५३११
३७०	बेसिक कम्प्युटर तालिम कार्यक्रम वडा नं. ८	संख्या					२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	२२५१२
३७१	महिलामैत्री आत्मनिर्भर तालिम कार्यक्रम वडा नं. ८	संख्या					३,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	३,००,०००.००	२२५१२
३७२	राम मन्दिर खयरघारी निर्माण निरन्तरता वडा नं. ८	क्षेत्र					३,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	३,००,०००.००	२५३१४
३७३	विविध खर्च वडा नं. ८	N/A					५,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	५,००,०००.००	२२७११
३७४	सूचना सम्प्रेषण वडा नं. ८	N/A					५०,०००.००			०.००			०.००		०.००	५०,०००.००	२२११२
८०२२१४०२२०९ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.९																	
३७५	कार्यालय सञ्चालन/अतिथि सत्कार/मसलन्द वडा नं. ९	N/A					३,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	३,००,०००.००	२२३११
३७६	खेलकुद सामग्री वितरण वडा नं. ९	संख्या					२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	२२५२२
३७७	छात्रवृत्ति वडा नं. ९	संख्या					२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	२७२११
३७८	जनज्योति डोजाङ वडा नं. ९	संख्या					२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	२२५२२
३७९	जनज्योति विधालय वडा नं. ९	विधालय/संस्था					३,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	३,००,०००.००	२५३११
३८०	जनज्योति विधालय शैक्षिक अनुदान वडा नं. ९	विधालय/संस्था					३,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	३,००,०००.००	२५३११
३८१	टोल विकास संस्था वडा नं. ९	संस्था					३,८५,०००.००			०.००			०.००		०.००	३,८५,०००.००	२५३१५
३८२	धार्मिक कार्यक्रम वडा नं. ९	संख्या					१,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२५३१४
३८३	पत्रपत्रिका ईन्धन वडा नं. ९	N/A					२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	२२३१५
३८४	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र भौतिक निर्माण तथा मेडिकल सामाग्री खरिद वडा नं. ९	संस्था					३,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	३,००,०००.००	२५३१२

३८५	ब्युटीसियन तालिम वडा नं. ९	संख्या						१,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२२५१२
३८६	महिला लक्षित कार्यक्रम वडा नं. ९	संख्या						१,५०,०००.००			०.००			०.००		०.००	१,५०,०००.००	२२५२२
३८७	मानव धर्मशाला वडा नं. ९	संख्या						१,२५,०००.००			०.००			०.००		०.००	१,२५,०००.००	२५३१५
३८८	युवा लक्षित कार्यक्रम वडा नं. ९	संख्या						२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	२२५१२
३८९	लक्षित वर्गलाई स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम वडा नं. ९	संख्या						५२,५००.००			०.००			०.००		०.००	५२,५००.००	२७२१२
३९०	लघु उद्यम कार्यक्रम प्रोत्साहन वडा नं. ९	संख्या						५०,०००.००			०.००			०.००		०.००	५०,०००.००	२२५१२
३९१	लेवल २ सिलाई वडा नं. ९	संख्या						२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	२२५१२
३९२	वडाको विभिन्न सिचाई वडा नं. ९	संस्था						५,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	५,००,०००.००	२५३१५
३९३	वडाभरिको सरसफाई वडा नं. ९	क्षेत्र						२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	२२५२२
३९४	विपद् व्यवस्थापन वडा नं. ९	संख्या						१,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२७२१२
३९५	विविध खर्च वडा नं. ९	N/A						२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	२२७११
३९६	सूचना तथा सञ्चार वडा नं. ९	संख्या						५०,०००.००			०.००			०.००		०.००	५०,०००.००	२२११२
३९७	स्वयमसेविका वडाले सञ्चालन गर्ने वडा नं. ९	संख्या						३७,५००.००			०.००			०.००		०.००	३७,५००.००	२२७११
८०२२१४०२२१० - निजगढ नगरपालिकावडा नं.१०																		
३९८	अतिथि सत्कार तथा वडा कार्यालय सञ्चालन वडा नं. १०	N/A						१,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२२३१९
३९९	ईन्धन खर्च वडा नं. १०	N/A						१,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२२२१२
४००	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम वडा नं. १०	N/A						१,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२२५२२
४०१	दलित आय-आर्जन कार्यक्रम वडा नं. १०	संख्या						१,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	२२५१२
४०२	महिला सिप तालिम वडा नं. १०	संख्या						३,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	३,००,०००.००	२२५२९
४०३	ल्होसार फुटबल कप वडा नं. १०	N/A						३,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	३,००,०००.००	२५३१४
४०४	लाल आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र सञ्चालन खर्च वडा नं. १०	N/A						५०,०००.००			०.००			०.००		०.००	५०,०००.००	२५३१२
४०५	वडा कार्यालय समान खरिद वडा नं. १०	N/A						३,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	३,००,०००.००	२२३११
४०६	वडागत योजना अनुगमन तथा निरीक्षण वडा नं. १०	संख्या						५०,०००.००			०.००			०.००		०.००	५०,०००.००	२२६११

४०७	विपद व्यवस्थापन वडा नं. १०	क्षेत्र				२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२७२१२
४०८	विविध खर्च वडा नं. १०	N/A				२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२७११
४०९	शैक्षिक अनुदान वडा नं. १०	विधालय/सस्था				५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२५३११
८०२२१४०२२११ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.११															
४१०	अनुगामन मूल्याङ्कन वडा नं. ११	N/A				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२६११
४११	अस्थायी प्रहरी चौकी कार्यालय व्यवस्थापन वडा नं. ११	N/A				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२५३१५
४१२	ईन्धन तथा मर्मत वडा नं. ११	लिटर				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२२१२
४१३	कृषि विउ वितरण कार्यक्रम वडा नं. ११	N/A				९०,०००.००		०.००		०.००		०.००		९०,०००.००	२२५२९
४१४	कार्यालय सञ्चालन तथा मसलन्द वडा नं. ११	N/A				२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	२२३११
४१५	खेलकुद सामग्री वितरण वडा नं. ११	संख्या				१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२२५२२
४१६	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम वडा नं. ११	संख्या				२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२२
४१७	तिर्नुपने बाँकी पंखा खरिद तथा पार्टसन वडा नं. ११	संख्या				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२२२१
४१८	दलित आय-आर्जन कार्यक्रम वडा नं. ११	N/A				१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२२५१२
४१९	नेरामावि अनुदान वडा नं. ११	विधालय/सस्था				५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२५३११
४२०	नेरामावि पुरस्कार वितरण कार्यक्रम वडा नं. ११	विधालय/सस्था				६०,०००.००		०.००		०.००		०.००		६०,०००.००	२५३११
४२१	पत्रपत्रिका वडा नं. ११	संख्या				५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२३१५
४२२	पशुलाई औषधी खरिद वडा नं. ११	N/A				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२७२१३
४२३	महिला सिप मुलक तालिम वडा नं. ११	N/A				२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	२२५१२
४२४	रतनपुरी स्वास्थ्य चौकीमा अनुदान वडा नं. ११	N/A				३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२५३१२
४२५	वडा भित्रको सरसफाई वडा नं. ११	क्षेत्र				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२९
४२६	विपद व्यवस्थापन वडा नं. ११	N/A				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२७२१२
४२७	विभिन्न धर्म संस्कृति कार्यक्रम वडा नं. ११	N/A				२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२५३१४
४२८	विविध वडा नं. ११	N/A				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२७११
८०२२१४०२२१२ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.१२															

४२९	अतिथि सत्कार वडा नं. १२	संख्या					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२३१९
४३०	आधारभूत स्वास्थ्य संस्था सचालन तथा जनचेतना मुलक कार्यक्रम वडा नं. १२	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२५३१२
४३१	आरन सुधार सामग्री वितरण वडा नं. १२	संख्या					५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५१२
४३२	ईन्धन गत बर्षको भुक्तानी दिन बाँकी समेत वडा नं. १२	लिटर					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२२१२
४३३	कार्यालय सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार वडा नं. १२	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२३११
४३४	खेलकुद सामग्री वितरण तथा प्रशिक्षक व्यस्थापन वडा नं. १२	संख्या					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२५३१५
४३५	गरिब तथा विपन्न वर्गका विधार्थिहरुलाई शैक्षिक सामग्री वितरण तथा छात्रावृति वडा नं. १२	संख्या					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२७२११
४३६	जेष्ठ नागरिक तथा अपाडता भएका व्यक्तिहरुलाई सम्मान वडा नं. १२	संख्या					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२९
४३७	जेष्ठ नागरिकालाई धार्मिक अवलोकन भ्रमण वडा नं. १२	संख्या					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२६१२
४३८	ट्राफिक सचेतना कार्यक्रम वडा नं. १२	संख्या					५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५२९
४३९	तरकारी बिउ बिजन वितरण वडा नं. १२	संख्या					५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२७२१९
४४०	युवाहरुलाई कम्प्युटर तालिम वडा नं. १२	संख्या					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५१२
४४१	लागु औषध दुर्व्यसन सम्बन्धि कार्यक्रम वडा नं. १२	संख्या					५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५१२
४४२	वडा भित्रको विभिन्न स्थान सरसफाई तथा मर्मत वडा नं. १२	क्षेत्र					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२९
४४३	वडाको सूचना पत्रपत्रिका वडा नं. १२	संख्या					५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२३१५
४४४	विपद व्यस्थापन वडा नं. १२	क्षेत्र					५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२७२१२
४४५	विविध वडा नं. १२	N/A					२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	२२७११
४४६	शिक्षा अनुदान वडा नं. १२	विधालय/संस्था					९,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		९,५०,०००.००	२५३११
४४७	स्थानिय संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम वडा नं. १२	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२५३१४

४४८	सरफ साबुन बनाउने तालिम वडा नं. १२	संख्या					१,००,०००.००			०.००			०.००			१,००,०००.००	२२५१२
४४९	सिलाई कट्टाई तालिम वडा नं. १२	संख्या					३,००,०००.००			०.००			०.००			३,००,०००.००	२२५१२
८०२२१४०२२१३ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.१३																	
४५०	अतिथि सत्कार वडा नं. १३	संख्या					५०,०००.००			०.००			०.००			५०,०००.००	२२३१९
४५१	ईन्धन महशुल वडा नं. १३	लिट्र					१,००,०००.००			०.००			०.००			१,००,०००.००	२२२१२
४५२	कर्मचारी प्रोत्साहन वडा नं. १३	संख्या					२,००,०००.००			०.००			०.००			२,००,०००.००	२११३५
४५३	कृषि अवलोकन भ्रमण वडा नं. १३	संख्या					२,००,०००.००			०.००			०.००			२,००,०००.००	२२६१२
४५४	कार्यालय सञ्चालन वडा नं. १३	N/A					२,००,०००.००			०.००			०.००			२,००,०००.००	२२३१९
४५५	खेलकुद सामग्री वितरण वडा नं. १३	संख्या					१,००,०००.००			०.००			०.००			१,००,०००.००	२७२१९
४५६	घेदुङ कार्यक्रम वडा नं. १३	N/A					२,००,०००.००			०.००			०.००			२,००,०००.००	२५३१४
४५७	फुटबल खेल सञ्चालन वडा नं. १३	संस्था					१,००,०००.००			०.००			०.००			१,००,०००.००	२२५२९
४५८	विपन्न परिवारलाई बिधुत मिटर वितरण वडा नं. १३	संख्या					१,००,०००.००			०.००			०.००			१,००,०००.००	२७२१९
४५९	विविध वडा नं. १३	N/A					३,००,०००.००			०.००			०.००			३,००,०००.००	२२७११
४६०	शक्ति मन्दिर सौन्दर्यकरण तथा सरसफाई वडा नं. १३	N/A					१,००,०००.००			०.००			०.००			१,००,०००.००	२५३१४
४६१	श्री भगवती आविमा शैक्षिक अनुदान वडा नं. १३	विधालय/संस्था					७,००,०००.००			०.००			०.००			७,००,०००.००	२५३११
४६२	श्री शक्तेशवर आविमा शैक्षिक अनुदान वडा नं. १३	विधालय/संस्था					६,००,०००.००			०.००			०.००			६,००,०००.००	२५३११
४६३	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र मसलन्द खर्च वडा नं. १३	संस्था					१,५०,०००.००			०.००			०.००			१,५०,०००.००	२५३१२
४६४	सडक झाडी सरसफाई दौया बाया वडा नं. १३	क्षेत्रफल/स्थान					१,५०,०००.००			०.००			०.००			१,५०,०००.००	२२५२९
४६५	स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन वडा नं. १३	संख्या					२,००,०००.००			०.००			०.००			२,००,०००.००	२७११२
८०२२१४०२५११ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)																	
४६६	१०० वटा स्थानीय तहमा महिला उद्भ्रमशीलता विकास सहजीकरण केन्द्र संचालन सशर्त अनुदान	N/A					२,००,०००.००			०.००			०.००			२,००,०००.००	२२५१२
४६७	IMNCI को सचेतनात्मक कार्यक्रम	N/A					१,००,०००.००			०.००			०.००			१,००,०००.००	२२५२९
४६८	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	N/A					२४,०००.००			०.००			०.००			२४,०००.००	२२३१९

४६९	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	N/A						१७,०४,०००.००			०.००					०.००		१७,०४,०००.००	२७२१३
४७०	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	N/A						९,९६,६५,०००.००			०.००					०.००		९,९६,६५,०००.००	२५३११
४७१	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A						४,००,०००.००			०.००					०.००		४,००,०००.००	२५३११
४७२	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A						२३,१३,०००.००			०.००					०.००		२३,१३,०००.००	२५३११
४७३	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A						५,१७,०००.००			०.००					०.००		५,१७,०००.००	२५३११
४७४	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	N/A						१२,०००.००			०.००					०.००		१२,०००.००	२२५२२
४७५	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	N/A						५,२५,०००.००			०.००					०.००		५,२५,०००.००	२११११
४७६	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा ब्यबस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम, महिला स्वास्थ्यस्वयंसेविका/स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण, विद्यालय शिक्षक को बैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको बैठक) खर्च	N/A						३,३९,०००.००			०.००					०.००		३,३९,०००.००	२२५२९
४७७	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	N/A						२०,०००.००			०.००					०.००		२०,०००.००	२११२१
४७८	क्षयरोग मुक्त अभियान निरन्तरताका लागि विभिन्न कार्यक्रम	N/A						१९,८२,०००.००			०.००					०.००		१९,८२,०००.००	२२५२९
४७९	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको	N/A						३,४४,०००.००			०.००					०.००		३,४४,०००.००	२११११

	तलव भत्ता															
४८०	कृषि स्नातक करार	N/A					५,२५,०००.००			०.००			०.००		५,२५,०००.००	२२४१३
४८१	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	N/A					६०,०००.००			०.००			०.००		६०,०००.००	२२५२२
४८२	कार्यस्थलमा आधारित सीप/क्षमता विकास तालिम र जीवन उपयोगी सीप तालिम	N/A					९,००,०००.००			०.००			०.००		९,००,०००.००	२२५१२
४८३	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	N/A					९८,०००.००			०.००			०.००		९८,०००.००	२२५२९
४८४	किसान परिचयपत्र वितरण नमूना कार्यक्रम	N/A					१,००,०००.००			०.००			०.००		१,००,०००.००	२२५२२
४८५	खोरित रोग विशेष जोनिङ एण्ड कम्पार्टमेन्टलाइजेसन कार्यक्रम	N/A					५,००,०००.००			०.००			०.००		५,००,०००.००	२२५२२
४८६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	N/A					२,००,०००.००			०.००			०.००		२,००,०००.००	२२५२२
४८७	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	N/A					८,६०,०००.००			०.००			०.००		८,६०,०००.००	२२५२२
४८८	गाई/भैसी पालन असल अभ्यास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	N/A					४,००,०००.००			०.००			०.००		४,००,०००.००	२२५२२
४८९	जुनोटिक रोगहरु, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण, Rabies Day	N/A					२०,०००.००			०.००			०.००		२०,०००.००	२२५२२
४९०	जेरियाट्रिक तथा लैंगिक हिंसा व्यवस्थापन कार्यक्रम	N/A					५०,०००.००			०.००			०.००		५०,०००.००	२२५२२
४९१	डेंगु लगायतका किटजन्य रोगहरुको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लाभ नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण	N/A					१,००,०००.००			०.००			०.००		१,००,०००.००	२२५२२

	कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन															
४९२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A						१,२३,०६,०००.००	०.००		०.००		०.००		१,२३,०६,०००.००	२५३११
४९३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A						२१,००,०००.००	०.००		०.००		०.००		२१,००,०००.००	२५३११
४९४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A						२७,४४,०००.००	२७,४४,०००.००		०.००		०.००		०.००	२५३११
४९५	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	N/A						२,८०,०००.००	०.००		०.००		०.००		२,८०,०००.००	२११३४
४९६	प्रजनन रूग्णता स्वास्थ्य सेवा	N/A						१,०२,०००.००	०.००		०.००		०.००		१,०२,०००.००	२२५२२
४९७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A						३,००,०००.००	०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२५३११
४९८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A						४,४६,०००.००	०.००		०.००		०.००		४,४६,०००.००	२५३११
४९९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A						२०,४०,०००.००	०.००		०.००		०.००		२०,४०,०००.००	२५३११
५००	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	N/A						१७,४५,०००.००	०.००		०.००		०.००		१७,४५,०००.००	२५३११
५०१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	N/A						७८,६३,०००.००	०.००		०.००		०.००		७८,६३,०००.००	२५३११
५०२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको	N/A						१३,००,०००.००	०.००		०.००		०.००		१३,००,०००.००	२५३११

	पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान														
५०३	प्राविधिक सहायकको तलव	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	५,००,०००.००	२११११
५०४	प्राविधिक सहायकको पोसाक	N/A					१०,०००.००		०.००		०.००		०.००	१०,०००.००	२११२१
५०५	परिवार योजना सेवा	N/A					१,२५,०००.००		०.००		०.००		०.००	१,२५,०००.००	२२५२२
५०६	पोषण कार्यक्रम	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	५,००,०००.००	२२५२२
५०७	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	१,००,०००.००	२२५२२
५०८	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	३,००,०००.००	२११११
५०९	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	N/A					३५,०००.००		०.००		०.००		०.००	३५,०००.००	२११११
५१०	बिश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने	N/A					२०,०००.००		०.००		०.००		०.००	२०,०००.००	२२५२२
५११	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	N/A					१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	१५,००,०००.००	२७२११
५१२	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	N/A					८०,०००.००		०.००		०.००		०.००	८०,०००.००	२२५२२
५१३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A					५,५५,०००.००		०.००		०.००		०.००	५,५५,०००.००	२५३११
५१४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	४,००,०००.००	२५३११
५१५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A					२५,१३,०००.००		०.००		०.००		०.००	२५,१३,०००.००	२५३११
५१६	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका	N/A					२,२६,८५,०००.००		०.००		०.००		०.००	२,२६,८५,०००.००	२५३११

	शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)															
५१७	मासुको लागि पाडा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	N/A				५,००,०००.००			०.००			०.००			५,००,०००.००	२२५२२
५१८	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	N/A				६,००,०००.००			०.००			०.००			६,००,०००.००	२२५२२
५१९	रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	N/A				८०,०००.००			०.००			०.००			८०,०००.००	२२५२२
५२०	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	N/A				५,९४,०००.००			०.००			०.००			५,९४,०००.००	२११२१
५२१	रोजगार संयोजकको तलव	N/A				५,६८,०००.००			०.००			०.००			५,६८,०००.००	२११११
५२२	रोजगार संयोजकको पोसाक	N/A				१०,०००.००			०.००			०.००			१०,०००.००	२११२१
५२३	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	N/A				१,००,०००.००			०.००			०.००			१,००,०००.००	२११११
५२४	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	N/A				३०,०००.००			०.००			०.००			३०,०००.००	२२५२२
५२५	रोजगार सहायकको तलब	N/A				५,००,०००.००			०.००			०.००			५,००,०००.००	२११११
५२६	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	N/A				१०,०००.००			०.००			०.००			१०,०००.००	२११२१
५२७	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.।)	N/A				२६,००,०००.००			०.००			०.००			२६,००,०००.००	२२५२१
५२८	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.।)	N/A				७२,०००.००			०.००			०.००			७२,०००.००	२२५२१
५२९	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	N/A				१०,२२,०००.००			०.००			०.००			१०,२२,०००.००	२२५२१
५३०	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	N/A				१,००,०००.००			०.००			०.००			१,००,०००.००	२२५२२
५३१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	N/A				२,७८,०००.००			०.००			०.००			२,७८,०००.००	२५३११
५३२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	N/A				२,००,०००.००			०.००			०.००			२,००,०००.००	२५३११
५३३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	N/A				१२,५७,०००.००			०.००			०.००			१२,५७,०००.००	२५३११
५३४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	N/A				९,००,०००.००			०.००			०.००			९,००,०००.००	२५३११
५३५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	N/A				५३,१०,०००.००			०.००			०.००			५३,१०,०००.००	२५३११

५३६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	N/A					११,८३,०००.००	०.००	०.००	०.००	११,८३,०००.००	२५३११
५३७	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	N/A					३,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,२०,०००.००	२२५२२
५३८	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	N/A					१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२२५२२
५३९	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	N/A					८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	८०,०००.००	२२५२२
५४०	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	N/A					७,१८,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,१८,०००.००	२७२११
५४१	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	N/A					१,५६,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५६,०००.००	२७२११
५४२	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	N/A					१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२७२११
५४३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	N/A					१,१२,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,१२,०००.००	२५३११
५४४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय,	N/A					४,८८,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,८८,०००.००	२५३११

	साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)														
५४५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	N/A				१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२५३११				
५४६	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	N/A				९,३७,०००.००	०.००	०.००	०.००	९,३७,०००.००	२५३११				
५४७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	N/A				१,९८,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,९८,०००.००	२५३११				
५४८	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	N/A				१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२५३११				
५४९	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	N/A				१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२२५२२				
५५०	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/ निरिक्षण	N/A				४५,०००.००	०.००	०.००	०.००	४५,०००.००	२२६११				
५५१	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	N/A				१७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१७,००,०००.००	२२५२२				
५५२	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	N/A				७,५२,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,५२,०००.००	२२५२२				
५५३	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६	N/A				२,४४,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,४४,०००.००	२११११				

	महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)															
५५४	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	N/A					२,३१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,३१,०००.००	२११११			
५५५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	N/A					२,४७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,४७,००,०००.००	२११११			
५५६	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अध्यावधिक/ कार्यान्वयन तथा आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन	N/A					१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२२५२२			
५५७	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दौगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मीबाट वडामा घरधुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट वडा भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	N/A					३,५६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,५६,०००.००	२२५२२			
५५८	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	N/A					७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	२७२१२			
५५९	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	N/A					१,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००	२२५२२			
५६०	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड	N/A					१,१७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,१७,०००.००	२२५२२			

	कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)													
५६१	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई इम्लान्ट तालिम	N/A				२,००,०००.००	०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५१२
५६२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	N/A				३,६६,०००.००	०.००		०.००		०.००		३,६६,०००.००	२५३११
५६३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	N/A				१६,२४,०००.००	०.००		०.००		०.००		१६,२४,०००.००	२५३११
५६४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	N/A				३,००,०००.००	०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२५३११
५६५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/ मातृभाषाको समेत)	N/A				८,००,०००.००	०.००		०.००		०.००		८,००,०००.००	२५३११
५६६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/ मातृभाषाको समेत)	N/A				१०,६८,०००.००	०.००		०.००		०.००		१०,६८,०००.००	२५३११
५६७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/ मातृभाषाको समेत)	N/A				४८,०७,०००.००	०.००		०.००		०.००		४८,०७,०००.००	२५३११
५६८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	N/A				१,००,०००.००	०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२५३११
५६९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	N/A				१,५२,०००.००	०.००		०.००		०.००		१,५२,०००.००	२५३११
५७०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	N/A				७,०१,०००.००	०.००		०.००		०.००		७,०१,०००.००	२५३११
५७१	सीपमूलक तालिम निजगढ नगरपालिका	N/A				३,००,०००.००	०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५२२
८०२२१४०२५२२ - प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)														
५७२	मधेश प्रदेश विशेष अनुदान	N/A				३०,००,०००.००	०.००		०.००		०.००		३०,००,०००.००	२२५२९

१	पूजीगत				३५,१५,०७,७१४.००		८५,००,०००.००			०.००		०.००		
८०२२१४०२१०१ - निजगढ नगरपालिका														
१	१३ वटा वडामा कालोपत्रे	मिटर				३,५०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	३,५०,००,०००.००	३११५१
२	अस्सी बिगाहाँ सिंचाई कुलो निर्माण वडा नं. ८	मिटर				५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	५,००,०००.००	३११५५
३	आकाश धारा जाने बाटो स्तरोन्नती नाला निर्माण निरन्तरता वडा नं. १३	क्षेत्रफल/स्थान				१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	१०,००,०००.००	३११५१
४	उत्तरटोल कुलो निर्माण निरन्तरता वडा नं. ११	क्षेत्रफल/स्थान				५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	५,००,०००.००	३११५५
५	उपकरण तथा सर्जिकल सामग्रीहरु खरिद	संख्या				१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	१०,००,०००.००	३११२२
६	ऊँ शान्ति भवन निर्माण निरन्तरता	क्षेत्रफल/स्थान				४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	४,००,०००.००	३११५९
७	एकिकृत स्वास्थ्य पार्क निर्माण	क्षेत्रफल/स्थान				१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	१५,००,०००.००	३११५९
८	कछाडीया टोल जाने मूल बटो कालोपत्र वडा नं. ४	मिटर				२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	२०,००,०००.००	३११५१
९	कनक बहादुरको घरदेखि रण ब. को घर सम्म सडक स्तरोन्नती वडा नं. ९	क्षेत्रफल/स्थान				८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	८,००,०००.००	३११५१
१०	कृष्ण मन्दिर देखि समिर कडेलको घर तर्फ कुलो निर्माण वडा नं. १०	क्षेत्रफल/स्थान				१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	१०,००,०००.००	३११५५
११	कार्यपालिका लक्षित कोष-पूजीगत प्रकृतिका कार्यक्रम	क्षेत्रफल/स्थान				५०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	५०,००,०००.००	३११५९
१२	कार्यालयको संरचना तथा हरित व्यवस्थापन	N/A				२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	२,००,०००.००	३११६१
१३	कार्यालयमा फाईल सभर स्थापना	संख्या				५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	५,००,०००.००	३११३४
१४	कोलगौँउ पानी ट्याङ्की देखि पश्चिम तर्फ एजिङ्ग ग्रावेल वडा नं. १२	क्षेत्रफल/स्थान				५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	५,००,०००.००	३११५१
१५	खयर खोला सिंचाई कुलो १ नं शाखा निर्माण वडा नं. १२	क्षेत्रफल/स्थान				८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	८,००,०००.००	३११५५
१६	खसि बाखा बजारमा टूस निर्माण वडा नं. ८	क्षेत्रफल/स्थान				५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	५,००,०००.००	३११५९
१७	खानेपानी डिप बोरिङ्ग वडा नं. ३	क्षेत्र				२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	२०,००,०००.००	३११५६
१८	खोलाहरुको EIA/IEE	N/A				२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	२०,००,०००.००	३११७२
१९	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँके नगरभित्रको कालोपत्रे मर्मत तथा सौन्दर्यकरण कार्य	N/A				५,९९,७००.००		०.००		०.००		०.००	५,९९,७००.००	३११५१

२०	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी अटलबस्ती खानेपानी टयाकी मर्मत	क्षेत्र						१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	३११५६
२१	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी अधुरो जनजागृति भवन निर्माण वडा नं. ५	क्षेत्रफल/स्थान						१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	३११५९
२२	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी अन्य विविध छुटफुट	N/A						१३,६९,०००.००	०.००	०.००	०.००	१३,६९,०००.००	३११५९
२३	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी असी बिगाहा सिचाई कुलो निर्माण	मिटर						४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	३११५५
२४	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी आशा चौलागाई घर पछाडी बाटो एजिङ्ग ग्रावेल	मिटर						३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३११५१
२५	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी उतरटोल कुलो निर्माण	क्षेत्र						४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	३११५५
२६	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी एग्रो मेशिनरी ट्रेक लिड	N/A						५,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,५०,०००.००	३११५१
२७	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी केदार प्रसाद गौतमको घरबाट उतरतर्फ जाने बाटो स्तरोन्नति	मिटर						३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३११५१
२८	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी कुमार पोखरेलको घरदेखि पूर्व उतर हिरालाल मार्ग सडक बोर्ड	मिटर						६,८६,६१४.००	०.००	०.००	०.००	६,८६,६१४.००	३११५१
२९	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी क्याम्पस देखि वाक्यश्वर मन्दिर उतरतर्फ अधुरो नाला निर्माण	मिटर						१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	३११५१
३०	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी कल्भर्ट निर्माण शिखरबस्ती बाटो वडा नं. ५	मिटर						७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	३११५१
३१	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी खसी बजारको लागि ट्रेस निर्माण वडा नं. ८	क्षेत्रफल/स्थान						३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३११५९
३२	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी खानेपानी पाईप खरिद	मिटर						५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	३११५६
३३	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी खानेपानी व्यवस्थापन वडा नं ३ सिमलचौर	क्षेत्र						१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	३११५६
३४	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी खानेपानी व्यवस्थापन	क्षेत्र						३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३११५६

	मर्मत सम्भार																
३५	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी गैरीगाउँ चौतारा आसपास ढलान	क्षेत्रफल/स्थान						२,००,०००.००	०.००		०.००		०.००			२,००,०००.००	३११५९
३६	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी गोकुल थापाको घरदेखि दक्षिण जाने बाटो एजिङ्	N/A						१,५०,०००.००	०.००		०.००		०.००			१,५०,०००.००	३११५१
३७	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी जागरण कृषि समूहको पाईप लाईन विस्तार	मिटर						२,५०,०००.००	०.००		०.००		०.००			२,५०,०००.००	३११५५
३८	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी टासी छयोई फेलिङ् गुम्बा गेट निर्माण	मिटर						५,००,०००.००	०.००		०.००		०.००			५,००,०००.००	३११५१
३९	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी टासी छयोलिङ् गुम्बा निर्माण	विधालय/सस्था						५,००,०००.००	०.००		०.००		०.००			५,००,०००.००	३११५९
४०	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी टासी पाल्देन गुम्बा स्तुपा	विधालय/सस्था						४,००,०००.००	०.००		०.००		०.००			४,००,०००.००	३११५९
४१	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी टिकुली खानेपानी मर्मत	क्षेत्र						१,६०,०००.००	०.००		०.००		०.००			१,६०,०००.००	३११५६
४२	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी टिकुली खोला खानेपानी	क्षेत्र						३,००,०००.००	०.००		०.००		०.००			३,००,०००.००	३११५६
४३	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी ठाडो लाईन कालोपत्रे सडकमा नाला मर्मत सम्भार वडा नं. ९	मिटर						७,४९,७००.००	०.००		०.००		०.००			७,४९,७००.००	३११५१
४४	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी तामागढी रतनपुर सडक मर्मत	मिटर						५,००,०००.००	०.००		०.००		०.००			५,००,०००.००	३११५१
४५	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी तारा बहादुर श्रेष्ठको घरदेखिमानध्वज लामाको घरजाने बाटो एजिङ्	मिटर						२,००,०००.००	०.००		०.००		०.००			२,००,०००.००	३११५१
४६	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी देवर खोल्सीमा वाल निर्माण	मिटर						४,००,०००.००	०.००		०.००		०.००			४,००,०००.००	३११५१
४७	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी दाहसंस्कार स्थल व्यवस्थापन	क्षेत्रफल/स्थान						१५,००,०००.००	०.००		०.००		०.००			१५,००,०००.००	३११५९
४८	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी नदी नियन्त्रण	मिटर						१२,००,०००.००	०.००		०.००		०.००			१२,००,०००.००	३११५४

	च्यानलाईजिङ्ग वडा नं. १२														
४९	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा ट्रेस भवन निर्माण	क्षेत्रफल/स्थान					१२,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१२,००,०००.०० ३११५९
५०	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी पुरानो खानेपानी बोरिङ्ग सञ्चालन	क्षेत्र					८,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	८,००,०००.०० ३११५६
५१	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी पाल्पुल साम्तेलिङ्ग गुम्बाको शौचालय निर्माण	क्षेत्रफल/स्थान					५,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	५,००,०००.०० ३११५९
५२	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी बुङ्जोर सडक निर्माण कार्य कालोपत्रे	मिटर					२०,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	२०,००,०००.०० ३११५१
५३	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी बुद्ध लोचनको घरदेखि धन्सार खोला सम्म सडक निर्माण कालोपत्रे	मिटर					८,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	८,००,०००.०० ३११५१
५४	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी बन्कुटोल चोकबाट पश्चिम तर्फको नयाँबाटो स्लयाव ढलान	मिटर					५,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	५,००,०००.०० ३११५१
५५	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी बाघ भैरव सिचाई कुलो क	क्षेत्र					३,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	३,००,०००.०० ३११५५
५६	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी बिसघरे टोलमा सिचाई सञ्चालन व्यवस्थापन	मिटर					४,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	४,००,०००.०० ३११५५
५७	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी भक्तलाल फनपार्क निर्माण	मिटर					५,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	५,००,०००.०० ३११५९
५८	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी मनिष एण्ड सुजन कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि.	क्षेत्रफल/स्थान					५,५०,०००.००		०.००			०.००		०.००	५,५०,०००.०० ३११५१
५९	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी रतनपुर युनाईटेड क्लब भवनमा झ्याल ढोका निर्माण	संस्था					२,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	२,००,०००.०० ३११५९
६०	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी राजकुलो पुनः निर्माण बुदी शाहीको उतरतर्फ	मिटर					५,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	५,००,०००.०० ३११५५
६१	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी लाल बहादुर खड्काको घरदेखि उतर तर्फ एजिङ्ग ग्रावेल	मिटर					३,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	३,००,०००.०० ३११५१
६२	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी लिला पुलामीको	मिटर					१,५०,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,५०,०००.०० ३११५१

	घरछेउ पक्की डुड निर्माण																								
६३	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी वडा कार्यालय भवन निर्माण	क्षेत्रफल/स्थान																		९५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	९५,००,०००.००	३११६१
६४	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी वडा नं. ७ र ८ जोड्ने नाला कल्भर्ट निर्माण	N/A																		२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	३११५१
६५	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी वडा नं.१० मा कालोपत्रे निर्माणको थप कार्य	क्षेत्रफल/स्थान																		२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	३११५१
६६	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी वडा भित्रको विभिन्न सडकहरु मर्मत सम्भार	मिटर																		३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३११५१
६७	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी वडाको कच्ची सडकहरु खाल्डा खुल्डी पुर्ने वडा नं. ११	मिटर																		२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	३११५१
६८	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी वडानं.२,३ हुदै वडा नं.१ जाने बाटो स्तरोन्नति	N/A																		७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	३११५१
६९	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी वडानं.६ बाट ४ जाने मुल बाटो स्तरोन्नति	क्षेत्रफल/स्थान																		१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	३११५१
७०	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी शहिद स्मृति शौचालय निर्माण	क्षेत्रफल/स्थान																		५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	३११५९
७१	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी शहिद हिरालाल मार्ग कालोपत्रे तथा ढकन निर्माण	क्षेत्रफल/स्थान																		५५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५५,००,०००.००	३११५१
७२	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी शहिद हिरालाल मार्ग पानी ट्याङ्की उत्तर नाला मर्मत वडा नं. ६	क्षेत्रफल/स्थान																		७,४९,७००.००	०.००	०.००	०.००	७,४९,७००.००	३११५१
७३	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी शहिदचोक भरत राउतको घरदेखि सगरमाथा सडक जोड्ने एजिङ्ग	मिटर																		२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	३११५१
७४	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी शिक्षाशक्ति नमुना आवि अधुरो भवन निर्माण	विधालय/सस्था																		४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	३११५९
७५	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी सुख्खाक्षेत्र सिचाई व्यवस्थापन ट्रान्सफर खरिद	क्षेत्र																		२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	३११५३
७६	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी सडकटोल चोक देखि	मिटर																		५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	३११५१

	पिसिसि ढलानको अन्तिम र बन्खुटोल कालेपत्र																			
७७	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी सन्तुक पल्लेरी गुम्बामा मुर्ति निर्माण	संस्था													३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३११५९
७८	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी सन्तुक पल्लेरी गुम्बामा बुद् मुर्ति निर्माण	क्षेत्रफल/ स्थान													१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	३११५९
७९	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी सानुमायाको घरदेखि पशुराम कार्कीको घरसम्म पक्की कुलो निर्माण	क्षेत्रफल/ स्थान													१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	३११५५
८०	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी सालबिसौनी खानेपानी व्यवस्थापन	मिटर													४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	३११५६
८१	गुम्बा देखि दक्षिण तर्फ नाला निर्माण वडा नं. १	मिटर													८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	३११५१
८२	गोरु बजार देखि पूर्व भक्त बा. गोलेको घर पछाडी कुलो निर्माण वडा नं. १	मिटर													५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	३११५५
८३	चुहार पूर्व टोलको बाटो एजिङ्ग ग्रावेल वडा १३	क्षेत्रफल/ स्थान													५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	३११५१
८४	छठिघाट निर्माण	N/A													१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	३११५९
८५	जग्गाको हालसाविक(पुन नापी)	N/A													१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	३११३२
८६	जनता सभाहल संचालन व्यवस्थापन तथा निर्माण वडा नं. २	क्षेत्रफल/ स्थान													४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	३११५९
८७	टिकुली खानेपानी संचालन वडा नं. १०	क्षेत्र													५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	३११५६
८८	टिकुली खोला पोखरी मर्मत वडा नं. १०	क्षेत्रफल/ स्थान													७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	३११५९
८९	तत्काल निर्माण मर्मत संभार	N/A													४०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००	३११५१
९०	तसरे टोलमा नाला निर्माण वडा नं. १०	क्षेत्रफल/ स्थान													८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	३११५१
९१	तामाङ्ग आर्यघाट व्यवस्थापन वडा नं. ६	क्षेत्रफल/ स्थान													३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३११५९
९२	तामाङ्ग समुदायको अन्तयष्टी स्थल निर्माण वडा नं ५	क्षेत्रफल/ स्थान													१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००	३११५९
९३	थोकरको घर देखि तितुङ्गको घर सम्म एजिङ्ग ग्रावेल वडा नं. ११	क्षेत्रफल/ स्थान													५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	३११५१

९४	दिगो वन व्यवस्थापन कार्यविधिमा रहि सा.व.को कार्ययोजना तयार (साझेदारीमा)	N/A						४,००,०००.००	०.००					०.००	०.००	४,००,०००.००	३११३२
९५	नगर उद्यमी तथा कोशेली घर निर्माण संचालन तथा व्यवस्थापन	क्षेत्रफल/स्थान						१०,००,०००.००	०.००					०.००	०.००	१०,००,०००.००	३११५९
९६	नगर कलाघर निर्माण क्रमागत	क्षेत्रफल/स्थान						१२,००,०००.००	०.००					०.००	०.००	१२,००,०००.००	३११५९
९७	नगर विकास गुरु योजना निर्माण	N/A						१५,००,०००.००	०.००					०.००	०.००	१५,००,०००.००	३११७२
९८	नगरपालिका प्रशासनिक भवन निर्माण	क्षेत्रफल/स्थान						४५,००,०००.००	०.००					०.००	०.००	४५,००,०००.००	३११६१
९९	नदि नियन्त्रण	क्षेत्रफल/स्थान						५०,००,०००.००	०.००					०.००	०.००	५०,००,०००.००	३११५४
१००	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी निजगढ भवन निर्माण निरन्तरता	N/A						५,००,०००.००	०.००					०.००	०.००	५,००,०००.००	३११५९
१०१	नमराज अधिकारीको घर अगाडीको बाटो निर्माण वडा नं. ३	क्षेत्रफल/स्थान						१०,००,०००.००	०.००					०.००	०.००	१०,००,०००.००	३११५१
१०२	नयाँ रुम्बाको घर देखि सुब्बा स्याङ्तानको घर सम्म एजिङ्ग ग्रावेल वडा नं. ११	क्षेत्रफल/स्थान						५,००,०००.००	०.००					०.००	०.००	५,००,०००.००	३११५१
१०३	नालामा ढक्कन राख्ने	क्षेत्रफल/स्थान						१५,००,०००.००	०.००					०.००	०.००	१५,००,०००.००	३११५१
१०४	निजगढ ९ अवस्थित अन्तयष्टी स्थल तथा दाउरा व्यवस्थापन	क्षेत्रफल/स्थान						५,००,०००.००	०.००					०.००	०.००	५,००,०००.००	३११५९
१०५	पंच बहादुरको घर हुदै पूर्व उत्तर जाने बाटो एजिङ्ग ग्रावेल वडा नं. ७	मिटर						५,००,०००.००	०.००					०.००	०.००	५,००,०००.००	३११५१
१०६	पुर्ण डिजिटल नगर प्रोफाईल	N/A						१५,००,०००.००	०.००					०.००	०.००	१५,००,०००.००	३११३२
१०७	प्रतिक्षाटोल नाला निर्माण निरन्तरता वडा नं. ५	मिटर						१२,००,०००.००	०.००					०.००	०.००	१२,००,०००.००	३११५१
१०८	प्रभात पुस्तकालय	संस्था						५,००,०००.००	०.००					०.००	०.००	५,००,०००.००	३११५९
१०९	परिवर्तन टोल PCC ढलान निरन्तरता वडा नं. २	मिटर						१२,००,०००.००	०.००					०.००	०.००	१२,००,०००.००	३११५१
११०	पल्युल साम्तेलिङ्ग गुम्बा (विद्यालय) व्यवस्थापन वडा नं. १०	क्षेत्रफल/स्थान						५,००,०००.००	०.००					०.००	०.००	५,००,०००.००	३११५९
१११	पाखिनटोल बाटो PCC ढलान वडा नं. ३	क्षेत्रफल/स्थान						१०,००,०००.००	०.००					०.००	०.००	१०,००,०००.००	३११५१

११२	पानीसरा खोला घोरेधारी जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण वडा नं. १३	क्षेत्रफल/स्थान				१८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	१८,००,०००.००	३११५१
११३	फर्निचर व्यवस्थापन खर्च	संख्या				५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	५,००,०००.००	३११२३
११४	फोहोरमैला व्यवस्थापन ठेक्का व्यवस्थापन	N/A				३८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	३८,००,०००.००	३११५७
११५	बकैयाटोलमा सिंचाई डिप बोरिङ्ग वडा नं. ९	क्षेत्रफल/स्थान				१२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	१२,००,०००.००	३११५५
११६	बुङजोर खोला सिंचाई निर्माण निरन्तरता वडा नं. १२	क्षेत्रफल/स्थान				८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	८,००,०००.००	३११५५
११७	बधशाला निर्माण	क्षेत्रफल/स्थान				१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	१५,००,०००.००	३११५९
११८	बह्यस्थान वरिपरी घेरावारा तथा व्यवस्थापन	क्षेत्रफल/स्थान				४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	४,००,०००.००	३११५९
११९	बाघ भैरब सिंचाई कुलो तल्लो	क्षेत्र				१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	१५,००,०००.००	३११५५
१२०	बाघ भैरब सिंचाई कुलो माथिल्लो	क्षेत्र				१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	१५,००,०००.००	३११५५
१२१	बाबा रामेश्वरधामबाट पूर्व तर्फको बाटो PCC ढलान वडा नं ४	क्षेत्रफल/स्थान				५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	५,००,०००.००	३११५१
१२२	भू.पू. सैनिक संगठनको भवन निर्माण निरन्तरता	क्षेत्रफल/स्थान				४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	४,००,०००.००	३११५९
१२३	भू-उपयोग नीति निर्माण	N/A				५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	५,००,०००.००	३११३२
१२४	भगवान थापाको घरदेखि भमरा खोला जाने बाटो निर्माण वडा नं ६	क्षेत्रफल/स्थान				५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	५,००,०००.००	३११५१
१२५	भूमिहिन, दलित, भूमिहिन सुकुम्बासी व्यवस्थापन	क्षेत्रफल/स्थान				१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	१०,००,०००.००	३१११४
१२६	मुक्तिमार्ग PCC ढलान वडा नं. ५	मिटर				७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	७,००,०००.००	३११५१
१२७	मनमोहन अधिकारीको सालिक स्थापना	N/A				५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	५,००,०००.००	३११५९
१२८	म्याचिङ्ग फण्ड	क्षेत्रफल/स्थान				१,४०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	१,४०,००,०००.००	३११५९
१२९	मुलबाध पैनी सिंचाई संचालन व्यवस्थापन	क्षेत्रफल/स्थान				५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	५,००,०००.००	३११५५
१३०	मेसिनरी औजार तथा कम्प्युटर उपकरण खर्च	N/A				५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	५,००,०००.००	३११२२
१३१	मानव धर्म सेवा समितिको सत्सङ्ग भवन	क्षेत्रफल/स्थान				७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	७,००,०००.००	३११५९
१३२	मितेरी खोल्सीमा वाल निर्माण वडा नं. ११	क्षेत्रफल/स्थान				५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	५,००,०००.००	३११५१

१३३	युनिक बस्ती पूर्व तर्फ PCC ढलान वडा नं. ६	मिटर						७,००,०००.००	०.००					०.००		७,००,०००.००	३११५१
१३४	रतनपुरी तामागढी सडक कालोपत्रे	मिटर						२०,००,०००.००	०.००					०.००		२०,००,०००.००	३११५१
१३५	रैया टोल बाटो PCC ढलान निरन्तरता वडा नं. ८	क्षेत्रफल/स्थान						१०,००,०००.००	०.००					०.००		१०,००,०००.००	३११५१
१३६	राजमार्ग सरसफाई तथा सौन्दर्यकरण	मिटर						१०,००,०००.००	०.००					०.००		१०,००,०००.००	३११५९
१३७	रिचार्ज पोखरी निर्माण (साझेदारीमा)	N/A						५,००,०००.००	०.००					०.००		५,००,०००.००	३११५७
१३८	लोकप्रिय विद्यालय उत्तर तर्फको बाटो PCC ढलान वडा नं. २	क्षेत्रफल/स्थान						६,००,०००.००	०.००					०.००		६,००,०००.००	३११५९
१३९	वडा ४ देखि ६ जाने बाटोको स्तरोन्नती तथा जमुना पैनीमा कल्भर्ट निर्माण	क्षेत्रफल/स्थान						२०,००,०००.००	०.००					०.००		२०,००,०००.००	३११५१
१४०	वडा नं १३ शहरी स्वास्थ्य भवन निर्माण	क्षेत्रफल/स्थान						१५,००,०००.००	०.००					०.००		१५,००,०००.००	३११५९
१४१	वडा नं ४ पुरानो काठेधारा संरक्षण तथा ट्रेस निर्माण	क्षेत्रफल/स्थान						७,००,०००.००	०.००					०.००		७,००,०००.००	३११५९
१४२	वडा नं ५को आधारभूत स्वास्थ्य चौकीको अधुरो वाल तथा खाली ठाउ व्यवस्थापन	मिटर						५,००,०००.००	०.००					०.००		५,००,०००.००	३११५१
१४३	वडा नं. १३ हुदै वडा नं. १२ आउने सिंचाई वडा नं. १२	क्षेत्रफल/स्थान						७,००,०००.००	०.००					०.००		७,००,०००.००	३११५५
१४४	वडा नं. ६ र ७ को सिमानामा रहेको वाइवा टोलको नाला निर्माण वडा नं. ६	मिटर						१०,००,०००.००	०.००					०.००		१०,००,०००.००	३११५१
१४५	वन तथा वातावरण क्षेत्रमा अध्ययन तथा अनुसन्धान (साझेदारीमा)	N/A						१,००,०००.००	०.००					०.००		१,००,०००.००	३११३२
१४६	वन वातावरण (सामुदायिक वनको साझेदारीमा महत्वपूर्ण प्रजातिको संरक्षण प्लट/नगर नर्सरी)	N/A						१०,००,०००.००	०.००					०.००		१०,००,०००.००	३११५७
१४७	वल बहादुर चोक बाट उत्तर तर्फ सिंचाई डिप बोरिङ्ग वडा नं. २	मिटर						१२,००,०००.००	०.००					०.००		१२,००,०००.००	३११५५
१४८	वाक्यश्वर मन्दिर अगाडी नाला निर्माण वडा नं. ९	क्षेत्रफल/स्थान						१०,००,०००.००	०.००					०.००		१०,००,०००.००	३११५१
१४९	वालमार्ग सिंचाई संचालन तथा व्यवस्थापन	क्षेत्रफल/स्थान						२,००,०००.००	०.००					०.००		२,००,०००.००	३११५५

१५०	विद्युतपोल व्यवस्थापन	संख्या					१५,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		१५,००,०००.००	३११५३
१५१	विद्यालयहरुमा अनलाईन व्यवस्थापन सफ्टवेयर प्रणाली (ICT) सम्बन्धी तालीम	संख्या					४,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		४,००,०००.००	३११३४
१५२	श्री कृष्ण प्रणामी सामुदायिक सभाहल	क्षेत्रफल/स्थान					१५,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		१५,००,०००.००	३११५९
१५३	शहरी स्वास्थ्य भवन कम्पाउण्ड वाल वडा नं १२	क्षेत्रफल/स्थान					७,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		७,००,०००.००	३११५९
१५४	शहिद हिरालाल रंगशाला स्तरोन्नती तथा संचालन व्यवस्थापन वडा नं. ९	क्षेत्रफल/स्थान					८,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		८,००,०००.००	३११५९
१५५	शान्ती टोल देखि पुरानो टोल जाने मूल बाटो PCC ढलान वडा नं. ४	मिटर					१०,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		१०,००,०००.००	३११५१
१५६	शान्ती टोल प्रतिकालय दक्षिण तर्फ पैनीमा वाल निर्माण निरन्तरता वडा नं. १	मिटर					१८,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		१८,००,०००.००	३११५१
१५७	शान्तीमार्ग उत्तर तर्फ PCC ढलान वडा नं. ५	मिटर					१२,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		१२,००,०००.००	३११५१
१५८	शिवशक्ति सिंचाई विस्तार पाइप खरिद वडा नं. ७	मिटर					८,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		८,००,०००.००	३११५५
१५९	सत्यवचन सत्सङ्ग टूस भवन निर्माण रामथली	क्षेत्रफल/स्थान					१०,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		१०,००,०००.००	३११५९
१६०	सप्तऋषी धर्मशाला वाल तथा भुइ ढलान वडा नं. ८	क्षेत्रफल/स्थान					५,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		५,००,०००.००	३११५९
१६१	समाज सुधार चोकदेखि पश्चिम तर्फ सडक निर्माण वडा ४	क्षेत्रफल/स्थान					६,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		६,००,०००.००	३११५१
१६२	स्मार्ट कार्यालय ICT सञ्चालन, सफ्टवेयर संचालन तथा व्यवस्थापन	संख्या					१०,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		१०,००,०००.००	३११३४
१६३	सुर्य मार्ग नाला निर्माण वडा नं. १२	क्षेत्रफल/स्थान					१२,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		१२,००,०००.००	३११५१
१६४	सर्व हितैषी डेरी पूर्वतर्फ सिंचाई कुलो निर्माण वडा नं. ६	मिटर					८,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		८,००,०००.००	३११५५
१६५	सरस्वती स्कुल दक्षिण तर्फ PCC ढलान	क्षेत्रफल/स्थान					८,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		८,००,०००.००	३११५१
१६६	सशस्त्र प्रहरी भवन निर्माण निरन्तरता वडा नं. १०	क्षेत्रफल/स्थान					३,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		३,००,०००.००	३११५९
१६७	सुशिला बुढाथोकीको घरदेखि उत्तर पश्चिम तर्फको सडक निर्माण निरन्तरता	क्षेत्रफल/स्थान					५,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		५,००,०००.००	३११५१

१६८	साइला योजनको घरदेखि पश्चिम सडक निर्माण वडा नं ८	क्षेत्रफल/स्थान					५,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	५,००,०००.००	३११५१	
१६९	सामुदायिक वनमा पार्क निर्माण साझेदारिमा	N/A					८,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	८,००,०००.००	३११५७	
१७०	हर्क बहादुर रुम्बाको घर देखि दक्षिण रिङ्गरोड एजिङ्ग ग्रावेल वडा नं. ११	क्षेत्रफल/स्थान					५,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	५,००,०००.००	३११५१	
१७१	हरेक बार खाना चार होर्डिङ्ग बोर्ड ।(निजगढ, भरतगंज र रतनपुरी क्लस्टरमा)	संख्या					१,५०,०००.००			०.००			०.००		०.००	१,५०,०००.००	३११५९	
१७२	हिमचुली सिंचाई विस्तार पाइप खरिद वडा नं. ७	मिटर					५,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	५,००,०००.००	३११५५	
१७३	हिरा मोक्तानको घरको पश्चिम तर्फ कल्भर्ट निर्माण वडा नं १०	क्षेत्रफल/स्थान					३,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	३,००,०००.००	३११५१	
१७४	हिरालाल प्रतिष्ठान जाने बाटो एजिङ्ग ग्रावेल वडा नं. ७	मिटर					१०,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१०,००,०००.००	३११५१	
८०२२१४०२२०१ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.१																		
१७५	अधुरो कछडिया सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं. १	क्षेत्रफल/स्थान					७,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	७,००,०००.००	३११५९	
१७६	अमिरलालको गोठदेखि अधुरो कृषि सडक एजिङ्ग ग्रावेल वडा नं. १	क्षेत्रफल/स्थान					५,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	५,००,०००.००	३११५१	
१७७	गुम्बाटोल रिङ्गरोड सडक कालो पत्र निर्माण कार्य वडा नं. १	क्षेत्रफल/स्थान					१४,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१४,००,०००.००	३११५१	
१७८	नमुना सडक नाला निर्माण वडा नं. १	मिटर					१२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१२,००,०००.००	३११५१	
१७९	नमुनाबस्तीको मूल पैनीमा प्रतिकालय निर्माण वडा नं. १	क्षेत्रफल/स्थान					२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	३११५९	
१८०	नौलाखे खड्काको घर नजिक कृषि सडक पैनीमा कल्भर्ट नि. वडा नं. १	क्षेत्रफल/स्थान					१,५०,०००.००			०.००			०.००		०.००	१,५०,०००.००	३११५१	
१८१	पशु सेवा कार्यालयमा शौचालय निर्माण वडा नं. १	क्षेत्रफल/स्थान					१,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	३११६१	
१८२	बनस्थली बस्ती स्याङ्बोको घरदेखि नाला निर्माण वडा नं. १	मिटर					२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	३११५१	
१८३	बनस्थली टोलदेखि पूर्व अधुरो सडक एजिङ्ग ग्रावेल	क्षेत्रफल/स्थान					२,००,०००.००			०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	३११५१	

	वडा नं. १														
१८४	बिधुत पोल स्थान्तरण वडा नं. १	क्षेत्रफल/स्थान				५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५३
१८५	मेशिनरी सामग्री खरिद एसि र कम्प्युटर फोटोकपी मेसिन वडान नं. १	N/A				३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११२२
१८६	वडाको विभिन्न स्थानहरुमा कल्भर्ट थप ढलान निर्माण वडा नं. १	क्षेत्रफल/स्थान				२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५१
१८७	वडाको विभिन्न सडकहरुको खोल्टो पुर्न र ग्रावेल वडा नं. १	मिटर				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५१
१८८	शारीरिक व्यायाम सामग्री खरिद वडा नं. १	N/A				२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११२२
८०२२१४०२२०२ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.२															
१८९	अटलबस्ती खानेपानी व्यवस्थापन वडा नं. २	मिटर				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५६
१९०	अटलबस्ती ट्याँकी नजिक सिचाई डिप बोर्डिङ वडा नं. २	मिटर				२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,००,०००.००	३११५५
१९१	किसानहरुलाई कृषि औजार बितरण वडा नं. २	संख्या				१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	३११३१
१९२	खानेपानी व्यवस्थापन वडा नं. २	क्षेत्र				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५६
१९३	धामीखोला मेशिनरी वाल निर्माण वडा नं. २	मिटर				२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५४
१९४	धामीखोला मेशिनरी वाल निर्माण वडा नं. २	मिटर				२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५१
१९५	प्रकाश लामिछानेको घरअगाडी नाला निर्माण वडा नं. २	मिटर				१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	३११५१
१९६	प्रल्हाद रानाको घरदेखि पश्चिम कालो पत्र वडा नं. २	मिटर				१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	३११५१
१९७	बनदेवी प्रतिकालय मर्मत वडा नं. २	N/A				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५९
१९८	यज्ञ बहादुर राउतको घर अगाडी कल्भर्ट निर्माण वडा नं. २	मिटर				२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५१
१९९	वडाको विभिन्न ठाउँमा कुलो झाडी सरसफाई डस्टविन व्यवस्थापन वडा नं. २	क्षेत्र				१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	३११५७
२००	सडक बति जडान तथा मर्मत वडा नं. २	संख्या				१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	३११५३

२०१	सन्तोष थापाको घरदेखि पश्चिम कालो पत्रे वडा नं. २	मिटर						१५,००,०००.००			०.००			०.००			१५,००,०००.००	३११५१
२०२	सिताराम सरको घर अगाडी नाला निर्माण वडा नं. २	मिटर						१,५०,०००.००			०.००			०.००			१,५०,०००.००	३११५५
२०३	सिसि क्यामरा विन्दास चोकमा जडान वडा नं. २	संख्या						५०,०००.००			०.००			०.००			५०,०००.००	३११४१
२०४	हयुम पाईप खरिद वडा नं. २	मिटर						१,००,०००.००			०.००			०.००			१,००,०००.००	३११५१
८०२२१४०२२०३ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.३																		
२०५	अधुरो छोर्तेन निर्माण वडा नं. ३	क्षेत्रफल/स्थान						१,००,०००.००			०.००			०.००			१,००,०००.००	३११५९
२०६	अधुरो छोर्तेन निर्माण वडा नं. ३	क्षेत्रफल/स्थान						५०,०००.००			०.००			०.००			५०,०००.००	३११५९
२०७	ईनार निर्माण सिमलचौर वडा नं. ३	क्षेत्र						१,००,०००.००			०.००			०.००			१,००,०००.००	३११५६
२०८	कृष्ण मन्दिर टूस निर्माण वडा नं. ३	क्षेत्रफल/स्थान						२,५०,०००.००			०.००			०.००			२,५०,०००.००	३११५९
२०९	खानेपानी टयाकीमा ईन्टेक निर्माण वडा नं. ३	क्षेत्र						२,५०,०००.००			०.००			०.००			२,५०,०००.००	३११५६
२१०	खानेपानी व्यवस्थापन वडा नं. ३	क्षेत्र						३,५०,०००.००			०.००			०.००			३,५०,०००.००	३११५६
२११	चिहान घर मर्मत सम्भार वडा नं. ३	क्षेत्र						२,५०,०००.००			०.००			०.००			२,५०,०००.००	३११५९
२१२	जनएकता खेलमैदान निर्माण वडा नं. ३	क्षेत्र						६,००,०००.००			०.००			०.००			६,००,०००.००	३११५९
२१३	जित बहादुर बलको घर अगाडी एजिङ्ग ग्रावेल वडा नं. ३	मिटर						३,००,०००.००			०.००			०.००			३,००,०००.००	३११५१
२१४	थानीमाई मर्मत सिमलचौर वडा नं. ३	क्षेत्रफल/स्थान						५०,०००.००			०.००			०.००			५०,०००.००	३११५९
२१५	धन बहादुर जिम्बाको घर अगाडी वाल निर्माण वडा नं. ३	क्षेत्रफल/स्थान						२,५०,०००.००			०.००			०.००			२,५०,०००.००	३११५१
२१६	धामी खोला बाटो साईट वाल निर्माण वडा नं. ३	मिटर						५,००,०००.००			०.००			०.००			५,००,०००.००	३११५१
२१७	पूर्ण बहादुर भुजेलको टोलमा खानेपानी टयाकी निर्माण वडा नं. ३	क्षेत्र						४,००,०००.००			०.००			०.००			४,००,०००.००	३११५६
२१८	पिपलटार क्षेत्रमा आवश्यक वाल निर्माण वडा नं. ३	क्षेत्रफल/स्थान						२,००,०००.००			०.००			०.००			२,००,०००.००	३११५१
२१९	पिपलटार फुटबल गाउन्ड बाँकी कार्य वडा नं. ३	क्षेत्रफल/स्थान						३,५०,०००.००			०.००			०.००			३,५०,०००.००	३११५९
२२०	वडाको विभिन्न बाटोहरु मर्मत तथा ग्रावेल वडा नं. ३	क्षेत्रफल/स्थान						३,५०,०००.००			०.००			०.००			३,५०,०००.००	३११५१

२२१	वडाको विभिन्न सार्वजनिक स्थल मर्मत वडा नं. ३	क्षेत्र					३,००,०००.००			०.००			०.००			३,००,०००.००	३११५९
२२२	विजयको घर अगाडी पिसिसि ढलान वडा नं. ३	क्षेत्रफल/स्थान					३,००,०००.००			०.००			०.००			३,००,०००.००	३११५१
२२३	विधुतीय पोल स्थानान्तर वडा नं. ३	संख्या					५०,०००.००			०.००			०.००			५०,०००.००	३११५३
२२४	शिव मन्दिर घेराबार तथा अन्य कार्य वडा नं. ३	क्षेत्र					३,००,०००.००			०.००			०.००			३,००,०००.००	३११५९
२२५	सुख्खा क्षेत्र सिचाईको लागि मोटर पम्प खरिद वडा नं. ३	क्षेत्र					१,००,०००.००			०.००			०.००			१,००,०००.००	३११५५
२२६	सभाहल बाँकी कार्य वडा नं. ३	भवन					७,००,०००.००			०.००			०.००			७,००,०००.००	३११५९
२२७	सि.सि.क्यामरा जडान वडा नं. ३	क्षेत्र					४,००,०००.००			०.००			०.००			४,००,०००.००	३११४१
२२८	हयुम पाईप खरिद वडा नं. ३	संख्या					१,००,०००.००			०.००			०.००			१,००,०००.००	३११५५
८०२२१४०२२०४ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.४																	
२२९	कछडिया सिचाई व्यवस्थापन वडा नं. ४	क्षेत्र					५०,०००.००			०.००			०.००			५०,०००.००	३११५५
२३०	चिसापानी खोल्सीमा कल्भर्ट निर्माण वडा नं. ४	मिटर					५,००,०००.००			०.००			०.००			५,००,०००.००	३११५५
२३१	जोगिन्दर कुमरको घरदेखि पूर्व ६ नं.वडा जोडने बाटो एजिङ्ग ग्रावेल वडा नं. ४	मिटर					४,००,०००.००			०.००			०.००			४,००,०००.००	३११५१
२३२	पुरानोटोल गोपी नेपालीको घरनिर प्रतिक्षालय निर्माण वडा नं. ४	क्षेत्रफल/स्थान					४,००,०००.००			०.००			०.००			४,००,०००.००	३११५९
२३३	बाघभैरव सिचाई क र ख व्यवस्थापन वडा नं. ४	क्षेत्र					१,००,०००.००			०.००			०.००			१,००,०००.००	३११५५
२३४	मुकेश गुरोको घरदेखि पश्चिम रतनपुर जोडने सडक एजिङ्ग ग्रावेल वडा नं. ४	मिटर					४,००,०००.००			०.००			०.००			४,००,०००.००	३११५१
२३५	मेलमिलाप चौकदेखि पश्चिम मुत्री साहको घरसम्म एजिङ्ग ग्रावेल वडा नं. ४	मिटर					२,००,०००.००			०.००			०.००			२,००,०००.००	३११५१
२३६	रामराजाको घरदेखि पूर्वतिर नाला निर्माण वडा नं. ४	मिटर					३,००,०००.००			०.००			०.००			३,००,०००.००	३११५१
२३७	वडा कार्यालयको लागि मेशनरी तथा फर्निचर खरिद वडा नं. ४	थान					३,००,०००.००			०.००			०.००			३,००,०००.००	३११२२
२३८	वडाको विभिन्न स्थानहरुमा ग्रावेल वडा नं. ४	मिटर					२,५०,०००.००			०.००			०.००			२,५०,०००.००	३११५१

२३९	वडामा पोलबती व्यवस्थापन कार्यक्रम वडा नं. ४	क्षेत्र					२,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	३११५३
२४०	श्रवण धामीको घरदेखि उतर बागदेव जोडने सडक एजिड ग्रावेल वडा नं. ४	मिटर					३,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	३,००,०००.००	३११५१
२४१	शिखरबस्तीमा कालोपत्रे बाटो निर्माण वडा नं. ४	मिटर					१२,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१२,००,०००.००	३११५१
२४२	शोभा अधिकारीको घरदेखि उतर अधुरो बाटो पिसिसि ढलान वडा नं. ४	मिटर					३,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	३,००,०००.००	३११५१
२४३	स्वास्थ्य भवन छेउमा प्रतिकालय भवन निर्माण वडा नं. ४	क्षेत्रफल/स्थान					२,५०,०००.००		०.००			०.००		०.००	२,५०,०००.००	३११५९
८०२२१४०२२०५ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.५																
२४४	खुल्ला व्यायाम शाला निर्माण वडा नं. ५	क्षेत्र					१०,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१०,००,०००.००	३११५९
२४५	जनजागृती सामुदायिक भवन अधुरो वडा नं. ५	संस्था					१०,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१०,००,०००.००	३११५९
२४६	जेष्ठ नागरिक भवन वडा नं. ५	संस्था					५,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	५,००,०००.००	३११५९
२४७	पाल्देन दोयाड गुम्वा वडा नं. ५	संस्था					३,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	३,००,०००.००	३११५९
२४८	बाघ भैरव सिचाई कुलो मर्मत "क" वडा नं. ५	मिटर					३,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	३,००,०००.००	३११५५
२४९	बाघ भैरव सिचाई कुलो मर्मत "ख" वडा नं. ५	मिटर					३,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	३,००,०००.००	३११५५
२५०	राम जानकी मन्दिर वडा नं. ५	N/A					१,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	३११५९
२५१	वडा भित्रको विभिन्न कृषि सडक ग्रावेल वडा नं. ५	मिटर					१,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	३११५१
२५२	विद्युत पोल स्थानान्तर वडा नं. ५	संख्या					२,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	३११५३
२५३	विभिन्न बाटो एजिड ग्रावेल वडा नं. ५	मिटर					१८,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१८,००,०००.००	३११५१
२५४	शिव पञ्चायड मन्दिर वडा नं. ५	N/A					१,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	३११५९
२५५	शिव सत्येश्वर मन्दिर शिखरबस्ती वडा नं. ५	N/A					१,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	३११५९
२५६	सि.सि.क्यामरा जडान विभिन्न स्थान वडा नं. ५	थान					२,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	३११४१
२५७	सिचाई कुलो स्लाव ढकन समताटोल वडा नं. ५	मिटर					२,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	३११५१
२५८	हयुम पाईप खरिद वडा नं. ५	संस्था					२,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	३११५५

८०२२१४०२२०६ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.६

२५९	खेलमैदान स्तरोन्नति वडा नं.६	क्षेत्रफल/स्थान					२,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	३११५९
२६०	पूर्वाधार एजिङ्ग तथा ग्रावेल वा कालोपत्र तथा ढलान वडा नं.६	क्षेत्रफल/स्थान					१२,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१२,००,०००.००	३११५१
२६१	फोटोकपी मेशिन खरिद वडा नं.६	थान					१,५०,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,५०,०००.००	३११२२
२६२	बालपार्क स्तरोन्नति वडा नं.६	N/A					२,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	३११५९
२६३	मिल मिलन आर्यघाटमा शवदाह स्थल निर्माण वडा नं.६	क्षेत्रफल/स्थान					२,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	३११५९
२६४	लक्ष्मीनारायण भवन निर्माण वडा नं.६	क्षेत्रफल/स्थान					३,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	३,००,०००.००	३११५९
२६५	वडाको विभिन्न स्थानहरुमा ग्रावेल वडा नं.६	मिटर					३,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	३,००,०००.००	३११५१
२६६	श्री कृष्ण प्रणामी मन्दिर रंगरोगन वडा नं.६	क्षेत्रफल/स्थान					४,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	४,००,०००.००	३११५९
२६७	सडक पोल व्यवस्थापन वडा नं.६	संख्या					२,५०,०००.००		०.००			०.००		०.००	२,५०,०००.००	३११५३
२६८	सडक बत्ती वडा नं.६	संख्या					२,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	३११५३
२६९	सिचाई बाँध तथा कुलो निर्माण वडा नं.६	क्षेत्रफल/स्थान					२०,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	२०,००,०००.००	३११५५

८०२२१४०२२०७ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.७

२७०	ऋषि तिम्सिनाको घरदेखि पूर्वतर्फ पक्की कुलो निर्माण वडा नं. ७	मिटर					१०,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१०,००,०००.००	३११५५
२७१	नेत्रोदय अधुरो चौतारा निर्माण वडा नं. ७	क्षेत्रफल/स्थान					१,५०,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,५०,०००.००	३११५९
२७२	नेत्रोदय माविको अधुरो भवन निर्माण वडा नं. ७	विधालय/सस्था					६,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	६,००,०००.००	३११५९
२७३	नालामा स्ल्याप ढलान वडा नं. ७	मिटर					४,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	४,००,०००.००	३११५१
२७४	राजमार्ग देखि उतर तर्फ ट्याक्टर ग्यारेज सम्म पिसिसि ढलान वडा नं. ७	मिटर					५,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	५,००,०००.००	३११५१
२७५	वडा भित्रका विभिन्न बाटो एजिङ्ग ग्रावेल वडा नं. ७	मिटर					२०,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	२०,००,०००.००	३११५१
२७६	वडा भित्रको विभिन्न बाटो मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्नति वडा नं. ७	मिटर					३,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	३,००,०००.००	३११५१
२७७	विधुत पोल स्थानान्तर वडा नं. ७	संख्या					२,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	३११५३

२७८	सिसि क्यामरा जडान विभिन्न स्थान वडा नं. ७	संख्या					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११४१
२७९	हयुम पार्इप खरिद वडा नं. ७	संख्या					२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	३११५५
८०२१४०२२०८ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.८																
२८०	असि बिगाह बाटो स्लाब ढलान वडा नं. ८	मिटर					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५१
२८१	कृष्ण न्यौपानेको घरदेखि पश्चिम पेबल ब्लक विछ्याउन वडा नं. ८	मिटर					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५१
२८२	खपरघारी बाटो एजिङ्ग तथा स्ल्याब ढलान वडा नं. ८	मिटर					७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	३११५१
२८३	गुम्बाटोल अधुरो पक्कि नाला निर्माण निरन्तरता वडा नं. ८	मिटर					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	३११५१
२८४	टासी छोइफिलिङ्ग गुम्बा पार्के टिङ्ग तथा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण वडा नं. ८	संस्था					७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	३११५९
२८५	पोल बत्ती मर्मत तथा नयाँ जडान वडा नं. ८	संख्या					३,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,५०,०००.००	३११५३
२८६	बकैया ठाकुर मा.वि पूर्वाधार विकास/निर्माण वडा नं. ८	विधालय/संस्था					८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		८,००,०००.००	३११५९
२८७	महेन्द्र राजमार्गदेखि सुदर्शन दंगालको घरजाने बाटो पेबल ब्लक विछ्याउन वडा नं. ८	मिटर					६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,००,०००.००	३११५१
२८८	रन्जित मोक्तानको घरदेखि उत्तर बाटो एजिङ्ग ग्राबेल वडा नं. ८	मिटर					२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	३११५१
२८९	वडाको आवश्यक ठाउँमा ग्राबेलिङ्ग वडा नं. ८	मिटर					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५१
२९०	शम्भु दाहालको घरदेखि पूर्व पक्की नाला निर्माण वडा नं. ८	मिटर					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५१
२९१	श्याम शाहको घरदेखि पूर्व बाटो पेबल ब्लक विछ्याउने वडा नं. ८	मिटर					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५१
२९२	हाट बजार छेउ अधुरो नाला पक्की निर्माण वडा नं. ८	मिटर					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५१
८०२१४०२२०९ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.९																
२९३	आर्यघाट वडा नं. ९	संख्या					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५९
२९४	गुम्बा कम्पाउन्ड निर्माण वडा नं. ९	क्षेत्रफल/स्थान					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५९

२९५	ग्रावेल वडा नं. ९	मिटर						२,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		२,००,०००.००	३११५१
२९६	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र देखि भमरा सम्म अधुरो नाला निर्माण र प्रसुति गृहलाई ईसिजि मेसिन खरिद वडा नं. ९	क्षेत्रफल/स्थान						१२,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		१२,००,०००.००	३११५१
२९७	पुरानो कुलोको निकास तथा कल्भर्ट निर्माण वडा नं. ९	मिटर						५,५०,०००.००			०.००			०.००			०.००		५,५०,०००.००	३११५१
२९८	बकैयाटोल आसपास नयाँ सिचाई र प्रभात पुस्तकालय वडा नं. ९	क्षेत्रफल/स्थान						१२,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		१२,००,०००.००	३११५५
२९९	बाईपास रोड प्रकाशबस्ती टोल देखि सुमन्ताको घरजाने बाटो एजिङ्ग ग्रावेल वडा नं. ९	मिटर						३,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		३,००,०००.००	३११५१
३००	बालपार्क वडा नं. ९	क्षेत्रफल/स्थान						१,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		१,००,०००.००	३११५९
३०१	महेन्द्र राजमार्गदेखि कान्तिपुर होटल सम्म एजिङ्ग ढलान वडा नं. ९	मिटर						३,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		३,००,०००.००	३११५१
३०२	मानव धर्मशाला देखि नेपाल टेलिकम सम्म एजिङ्ग ग्रावेल वडा नं. ९	मिटर						३,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		३,००,०००.००	३११५१
३०३	वाक्यश्वर मन्दिर परिषदमा कम्पाउन्ड वाल निर्माण वडा नं. ९	क्षेत्रफल/स्थान						५,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		५,००,०००.००	३११५९
३०४	सिसि क्यामरा जडान वडा नं. ९	संख्या						२,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		२,००,०००.००	३११४१
३०५	हिरालाल रंगशाला वडा नं. ९	क्षेत्रफल/स्थान						१,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		१,००,०००.००	३११५९

८०२२१४०२२१० - निजगढ नगरपालिकावडा नं.१०

३०६	क्रियापुत्री भवन निर्माण वडा नं. १०	क्षेत्रफल/स्थान						३,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		३,००,०००.००	३११५९
३०७	खोप केन्द्र मर्मत वडा नं. १०	क्षेत्रफल/स्थान						१,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		१,००,०००.००	३११५९
३०८	घैयाखोरीमा एजिङ्ग ग्रावेल र चिसापानी हार्डट एजिङ्ग ग्रावेल वडा नं. १०	मिटर						१२,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		१२,००,०००.००	३११५१
३०९	टिकुली खोलाको चौरीमा खुला व्यायामशाला वडा नं. १०	क्षेत्र						५,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		५,००,०००.००	३११५९
३१०	नयाँ ट्याक ग्रावेल वडा नं. १०	मिटर						४,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		४,००,०००.००	३११५१
३११	फुटबल चौरीमा चौतारा निर्माण वडा नं. १०	क्षेत्रफल/स्थान						१,००,०००.००			०.००			०.००			०.००		१,००,०००.००	३११५९

३१२	बुद्धचोक फुटबल चौरिमा ट्राईलेट निर्माण वडा नं. १०	क्षेत्रफल/स्थान						१,५०,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,५०,०००.००	३११५९
३१३	बिसघरे टोलमा एजिड ग्रावेल वडा नं. १०	मिटर						५,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	५,००,०००.००	३११५१
३१४	बौलाहा खोल्सी स्तरोन्नति वडा नं. १०	क्षेत्रफल/स्थान						२,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	३११५५
३१५	भालुखोला सुन्दरबस्ती एजिड ग्रावेल वडा नं. १०	मिटर						१२,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१२,००,०००.००	३११५१
३१६	भोला घिमिरेको खेतको भित्रि कुलो निर्माण वडा नं. १०	मिटर						२,५०,०००.००		०.००			०.००		०.००	२,५०,०००.००	३११५५
३१७	मानेको घर अगाडी कल्भर्ट निर्माण वडा नं. १०	मिटर						५,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	५,००,०००.००	३११५१
३१८	राधाकृष्ण मन्दिर सुन्दरडाँडा जाने बाटो पिसिसि ढलान वडा नं. १०	मिटर						५,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	५,००,०००.००	३११५१
३१९	लोचन टोलमा एजिड ग्रावेल वडा नं. १०	मिटर						५,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	५,००,०००.००	३११५१
३२०	सामुदायिक सिचाई योजनाको विधुतीकरणको विल तथा मोटर मर्मत वडा नं. १०	संख्या						६,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	६,००,०००.००	३११५३
३२१	सिचाई पाईप तथा मोटर खरिद वडा नं. १०	क्षेत्र						१,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	३११५५
३२२	हलुडे डाँडामा कल्भर्ट निर्माण वडा नं. १०	संख्या						६,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	६,००,०००.००	३११५१
८०२२१४०२२११ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.११																	
३२३	आर्यसमाज भवन निर्माण वडा नं. ११	क्षेत्रफल/स्थान						५,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	५,००,०००.००	३११५९
३२४	एसी जडान तथा सभाहल व्यस्थापन वडा नं. ११	क्षेत्रफल/स्थान						१,५०,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,५०,०००.००	३११६१
३२५	कमला पाख्रिनको घरदेखि दिपक सिंहको घरसम्म एजिड ग्रावेल वडा नं. ११	क्षेत्रफल/स्थान						४,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	४,००,०००.००	३११५१
३२६	जनमुखी सा.व.उ.समूहको घाट ग्रीह खेलमैदान निर्माण वडा नं. ११	क्षेत्रफल/स्थान						१,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	३११५९
३२७	बुद्ध चौकदेखि उतर रिडरोड सम्म एजिड ग्रावेल वडा नं. ११	क्षेत्रफल/स्थान						२,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	२,००,०००.००	३११५१
३२८	ब्रह्मस्थान मन्दिर निर्माण वडा नं. ११	क्षेत्रफल/स्थान						५,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	५,००,०००.००	३११५९
३२९	बाबु बलको घरनिर चौतारा मर्मत वडा नं. ११	क्षेत्रफल/स्थान						१,००,०००.००		०.००			०.००		०.००	१,००,०००.००	३११७१

३३०	बाबुरामको घरदेखि बिष्णु रुम्बाको घरसम्म एजिड ग्रावेल वडा नं. ११	क्षेत्रफल/स्थान						४,००,०००.००		०.००				०.००		४,००,०००.००	३११५९	
३३१	रतनपुर माविबाट दक्षिण जाने बाटो एजिड ग्रावेल वडा नं. ११	क्षेत्रफल/स्थान						६,००,०००.००		०.००				०.००		६,००,०००.००	३११५१	
३३२	वडा कार्यालयको कम्पाउन्ड वाल तथा पिसिसि ढलान वडा नं. ११	क्षेत्रफल/स्थान						४,५०,०००.००		०.००				०.००		४,५०,०००.००	३११६१	
३३३	वडाको खाल्डा खुल्ली पुर्ने ग्रावेल वडा नं. ११	क्षेत्रफल/स्थान						२,००,०००.००		०.००				०.००		२,००,०००.००	३११५१	
३३४	सडक पोल बति जडान वडा नं. ११	क्षेत्रफल/स्थान						२,००,०००.००		०.००				०.००		२,००,०००.००	३११५३	
३३५	सुनिल गुरोको घरदेखि प्रतिकालय सम्म एजिड ग्रावेल खानेपानी टयाकी जाने बाटो सम्म वडा नं. ११	विधालय/सस्था						१२,००,०००.००		०.००				०.००		१२,००,०००.००	३११५१	
३३६	सुरेश राम गुरोको घरदेखि राम आशिषको घरसम्म नाला कल्भर्ट निर्माण वडा नं. ११	मिटर						२,००,०००.००		०.००				०.००		२,००,०००.००	३११५१	
३३७	स्वास्थ्य चौकी जाने बाटो एजिड ग्रावेल वडा नं. ११	क्षेत्रफल/स्थान						४,००,०००.००		०.००				०.००		४,००,०००.००	३११५१	
३३८	हनुमान चौक निर नाला निर्माण र बाटोमा स्लाप ढलान वडा नं. ११	क्षेत्रफल/स्थान						१२,००,०००.००		०.००				०.००		१२,००,०००.००	३११५१	
३३९	हयुम पाईप खरिद वडा नं. ११	क्षेत्रफल/स्थान						२,००,०००.००		०.००				०.००		२,००,०००.००	३११५५	
८०२२१४०२२१२ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.१२																		
३४०	Ncell सडक कालो पत्रे वडा नं. १२	मिटर						२०,००,०००.००		०.००				०.००		२०,००,०००.००	३११५१	
३४१	गुम्बा खोल्सी कल्भर्ट वडा नं. १२	क्षेत्रफल/स्थान						५,००,०००.००		०.००				०.००		५,००,०००.००	३११५१	
३४२	थली हरी डाँडा बाटो मर्मत वडा नं. १२	मिटर						१,००,०००.००		०.००				०.००		१,००,०००.००	३११५१	
३४३	धनमाया गोलेको घरदेखि पूर सडक वडा नं. १२	क्षेत्रफल/स्थान						२,००,०००.००		०.००				०.००		२,००,०००.००	३११५१	
३४४	नर बहादुर लुङवाको घरदेखि दक्षिण सडक निर्माण वडा नं. १२	मिटर						४,००,०००.००		०.००				०.००		४,००,०००.००	३१५११	
३४५	पदम बाईवाको घरदेखि उतर सडक वडा नं. १२	मिटर						४,००,०००.००		०.००				०.००		४,००,०००.००	३११५१	
३४६	बुद्धडाँडा ट्याक निर्माण वडा नं. १२	क्षेत्रफल/स्थान						३,००,०००.००		०.००				०.००		३,००,०००.००	३११५१	

३४७	बरथली गुम्बा निर्माण वडा नं. १२	क्षेत्रफल/स्थान						६,००,०००.००			०.००			०.००			६,००,०००.००	३११५९
३४८	बरथली सिचाई निरन्तरता वडा नं. १२	क्षेत्रफल/स्थान						२,००,०००.००			०.००			०.००			२,००,०००.००	३११५५
३४९	राम बहादुर गोले घरदेखि उतर सडक एजिड वडा नं. १२	क्षेत्रफल/स्थान						५,००,०००.००			०.००			०.००			५,००,०००.००	३११५१
३५०	वडा कार्यालयको कम्पाउन्ड गेट निर्माण वडा नं. १२	क्षेत्रफल/स्थान						१,००,०००.००			०.००			०.००			१,००,०००.००	३११६१
३५१	सडक ग्रावेल वडा नं. १२	मिटर						१,००,०००.००			०.००			०.००			१,००,०००.००	३११५१
३५२	सडक पोल बती वडा नं. १२	संख्या						२,००,०००.००			०.००			०.००			२,००,०००.००	३११५३
३५३	सरस्वती पथ पिसिसि निरन्तरता वडा नं. १२	मिटर						६,००,०००.००			०.००			०.००			६,००,०००.००	३११५१
३५४	सालबिसौनी कटुवाल डाँडा बाटो मर्मत वडा नं. १२	मिटर						१,००,०००.००			०.००			०.००			१,००,०००.००	३११५१
३५५	सालबिसौनी जमुना खोल्सी सडक बाल कज्वे वडा नं. १२	क्षेत्रफल/स्थान						४,००,०००.००			०.००			०.००			४,००,०००.००	३११५१

८०२२१४०२२१३ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.१३

३५६	कमल बल टोलमा एजिड ग्रावेल वडा नं. १३	मिटर						४,००,०००.००			०.००			०.००			४,००,०००.००	३११५१
३५७	खानेपानी पाईप खरिद वडा नं. १३	मिटर						५,००,०००.००			०.००			०.००			५,००,०००.००	३११५६
३५८	खानेपानी मर्मत तथा सहजीकरण वडा नं. १३	मिटर						३,५०,०००.००			०.००			०.००			३,५०,०००.००	३११५६
३५९	खोपकेन्द्र भवन मर्मत संभार वडा नं. १३	क्षेत्रफल/स्थान						२,५०,०००.००			०.००			०.००			२,५०,०००.००	३११५९
३६०	घोरेघारी मार्गमा नाला निर्माण ढलान वडा नं. १३	मिटर						५,००,०००.००			०.००			०.००			५,००,०००.००	३११५१
३६१	चुवार टोलमा पिसिसि ढलान वडा नं. १३	मिटर						४,००,०००.००			०.००			०.००			४,००,०००.००	३११५१
३६२	थोकर टोलमा पिसिसि ढलान वडा नं. १३	क्षेत्रफल/स्थान						३,००,०००.००			०.००			०.००			३,००,०००.००	३११५१
३६३	पेटीटोलमा एजिड वाल वडा नं. १३	N/A						४,००,०००.००			०.००			०.००			४,००,०००.००	३११५१
३६४	बर्बु टोलमा सिचाई कुलो निरन्तरता वडा नं. १३	मिटर						८,००,०००.००			०.००			०.००			८,००,०००.००	३११५५
३६५	बेशी गाउँमा एजिड वाल निर्माण वडा नं. १३	मिटर						२,००,०००.००			०.००			०.००			२,००,०००.००	३११५१
३६६	बाटो मर्मत वडा नं. १३	क्षेत्रफल/स्थान						२,००,०००.००			०.००			०.००			२,००,०००.००	३११५१
३६७	बाबु लाल थिङको घर अगाडी कल्भर्ट निर्माण वडा	मिटर						३,५०,०००.००			०.००			०.००			३,५०,०००.००	३११५१

	नं. १३																		
३६८	रोशन पाख्रिन टोलमा पिसिसि ढलान वडा नं. १३	मिटर					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५१			
३६९	शक्ति सिचाई वडा नं. १३	क्षेत्रफल/स्थान					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५५			
३७०	सडक पोल बति जडान वडा नं. १३	संख्या					१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	३११५३			
३७१	सुनवीर साईलाको टोल जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण वडा नं. १३	मिटर					३,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,५०,०००.००	३११५१			
३७२	सिचाई निर्माण निरन्तरता वडा नं. १३	मिटर					६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,००,०००.००	३११५५			
८०२२१४०२५११ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)																			
३७३	आ.व. २०८१/०८२ मा नयाँ केरा पकेट विकास कार्यक्रम संचालन	N/A					१२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१२,००,०००.००	३११३१			
३७४	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	N/A					१,८०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,८०,०००.००	३११३१			
३७५	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धार तर्फ शैक्षिक सत्र २०७९ बाट कक्षा ९ सञ्चालन गर्ने विद्यालयलाई ल्याव व्यवस्थापन अनुदान (कक्षा ११-१२ मा विज्ञान विषय सञ्चालनका लागि समेत	N/A					१२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१२,००,०००.००	३११५९			
३७६	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धार तर्फ शैक्षिक सत्र २०७९ बाट कक्षा ९ सञ्चालन गर्ने विद्यालयलाई ल्याव व्यवस्थापन अनुदान (कक्षा ११-१२ मा विज्ञान विषय सञ्चालनका लागि समेत	N/A					७२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७२,००,०००.००	३११५९			
३७७	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक	N/A					१६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१६,००,०००.००	३११५९			

	पुरवाधार विकास तथा प्राविधिक धार तर्फ शैक्षिक सत्र २०७९ बाट कक्षा ९ सञ्चालन गर्ने विद्यालयलाई ल्याव व्यवस्थापन अनुदान (कक्षा ११-१२ मा विज्ञान विषय सञ्चालनका लागि समेत)														
३७८	कृषि उपज सङ्कलन केन्द्र	N/A				१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	३११३१
३७९	कार्यस्थल सुरक्षा सामाग्री	N/A				१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११४१
३८०	कार्यस्थल सुरक्षा सामाग्री	N/A				१३,०००.००		०.००		०.००		०.००		१३,०००.००	३११४१
३८१	टासी छोईलडि गुम्वा सगौल, निजगढ नपा १,	N/A				१४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१४,००,०००.००	३११५९
३८२	धुरको बाटो स्तरोन्नती (सिमेन्टेड ग्रावेल) निजगढ नगरपालिका ६	मिटर				२५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२५,००,०००.००	३११५१
३८३	बारा जिल्ला निजगढ नगरपालिका ८ को वडाको कवर्ड हल देखि गुम्बा नजिकको कल्भर्ट सम्मको सडक स्तरोन्नती	मिटर				५०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,००,०००.००	३११५१
३८४	लम्साल खोला , सामतेलिन गुम्बा कृष्ण मन्दिर , वडा नं १२ भक्तलाल खोलाबाट रामथली जोड्ने झोपु , भालुखोप निजगढ नगरपालिका, वारा, निजगड नपा-४ स्थित लम्साल खोल्सी हुँदै सरस्वती गाँउ जोड्ने झो.पु	N/A				१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	३११५१
३८५	श्री कृष्ण प्रणामी सामुदायीक भवन निर्माण निजगढ नगरपालिका वडा नं ६	N/A				२५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२५,००,०००.००	३११५९
३८६	स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनुदान	N/A				९,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		९,००,०००.००	३११५९
३८७	स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनुदान	N/A				३९,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३९,००,०००.००	३११५९
३८८	स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनुदान	N/A				७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	३११५९
८०२२१४०२५१२ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)															
३८९	निजगड न.पा. वडा नं. ४ मा अल्पसंख्यक माझी र	N/A				९०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		९०,००,०००.००	३११११

	दलितहरुको एकिकृत वस्ति निर्माण															
८०२२१४०२५१३ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)																
३९०	निजगढ न.पा. वडा नं. १०,१२ हुदै वडा नं. १३ जोड्ने सडक कालोपत्रे	N/A					८५,००,०००.००		८५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००	३११५१
८०२२१४०२५२१ - प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)																
३९१	सशर्त अनुदान पुँजीगत	मिटर					९५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		९५,००,०००.००	३११५१
८०२२१४०२५२३ - प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)																
३९२	मधेश प्रदेशबाट समपुरक अनुदान	N/A					२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,००,०००.००	३११५९